
cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40315

RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Públi-
ca y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos 
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Ayudantes Facul-
tativos, Técnicos en Jardín de Infancia y se señala lugar y fecha para la celebración del 
primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 22 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Ayudantes Facultativos, 
Técnicos en Jardín de Infancia, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 19 de enero de 2019, a las 10:30 horas, en 
la Facultad de Medicina de la Universidad de Zaragoza, sito en calle Pedro Cerbuna, 12, de 
Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 15 de noviembre de 2018.

La Directora General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios,

M.ª ARÁNTZAZU MILLO IBÁÑEZ



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40316

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD ORTIZ GEMMA38 17742838V SI NO SI
ABADIA LASAUCA MARIA494 73029101F SI NO SI
ABADIA SOLANS LAURA73 18041704K SI NO SI
ABADIAS CASASUS LAURA AURORA925 18028825E NO SI SI
ABADIAS TORRECILLA ALEJANDRA231 21020189Y SI NO SI
ABECIA PEREZ ELISA1009 25190851D SI NO SI
ABENOZA RODRIGUEZ LARA1263 73210921N NO NO SI
ABIZANDA BERNAL BEATRIZ349 18440397D SI NO SI
ABUELO GRACIA LAURA566 17767599F SI NO SI
ACIN ARILLA SARA1125 18047936C SI NO SI
ACIN FRANCO LAURA1298 18174398M SI NO SI
ACIN GUAITA RUTH376 72999097H SI NO SI
ACIN LAFARGA MARIA508 18065686Z SI NO SI
ACIRON RUIZ MARIA967 73442274P SI NO SI
ACOSTA QUILEZ MARIA GEMA879 18434883S SI NO SI
ACUÑA PINIES GRACIELA512 18061501S SI NO SI
ADRIAN MONESMA LAURA1282 76921112G SI NO SI
AGOIZ MARTIN ANDREA1258 73160997K NO NO SI
AGUARON ANDREU MARIA574 73017317E NO SI SI
AGUARON SANCHEZ MARIA DEL PILAR187 25195832E SI NO SI
AGUDO URGEL ALBA139 73003021D SI NO NO
AGUERRI LABORDA ISABEL1416 73088810P SI NO NO
AGUILAR CALVETE MªTERESA461 73077891Z SI NO SI
AGUILAR TUDELA ANA1112 25197762C SI NO SI
AINAGA SALESA MIRELLA1145 73085835T SI NO SI
AINOZA AINOZA BEATRIZ846 73006777Q NO NO NO
AISA CABANES HAIDEE334 76973886Q SI NO SI
ALARCON BALDELLOU MERITXELL1001 18039900B NO SI SI
ALARCON CASTILLO PAULA455 18056424K SI NO SI
AL-ASSADI BELTRAN NADIA1303 25183915L NO NO SI
ALAYETO HIGUERAS M DOLORES49 25459547L NO SI SI
ALBAS BIBIAN RAQUEL1406 18049681V SI NO SI
ALDAMA PEÑARANDA NEREA1306 76921818C NO NO NO
ALEJO LASTANAO OLGA460 17753421C SI NO NO
ALEJOS LORENTE INES1124 73022143H SI NO SI
ALFARO NAVAS M.VEGA1330 25155749M NO NO SI
ALFRANCA DUARTE SOFIA456 73000914H SI NO SI
ALGUERO ROYO MARIA405 73091044B SI NO SI
ALIAS PALACIOS ALEXANDRA604 76970969C NO NO SI
ALJARO MARTINEZ MARTA1208 18055347W NO NO NO
ALLONA MAZA LAURA1096 76918053G SI NO SI
ALLUE BRUNED ALBA291 73202848N SI NO SI
ALLUE OTAL ANDREA1128 18061448P SI NO NO
ALMAJANO ESTERAS CRISTINA1102 73004209R SI NO SI
ALMENARA CORTES VANESA P.92 29131582N SI NO SI
ALONSO ALCOCER MARIA LUISA982 25460613G SI NO SI
ALONSO CRUCES ALBA91 25474646F NO NO NO
ALONSO USON BELEN130 72987825Q SI NO SI
ALONSO VILLALBA PATRICIA1101 25188682W SI NO SI SI
ALPEÑES LUCAS SILVIA1353 18456264Y NO NO NO
ALQUEZAR AGUILAR GEMA1318 73260654L SI NO SI
ALQUEZAR ALQUEZAR ANA888 72983421M SI NO NO
ALQUEZAR BAETA SARA360 73083915N SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40317

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ALVAREZ CASANOVA RAQUEL528 72986349N SI NO SI
ALVAREZ CRESPO TANIA970 25476907Z SI NO SI
ALVARO SANZ NATALIA8 25179354N SI NO SI
AMAT JALLE BIBIANA ROSA340 18061861F SI NO SI
AMBROJ ROYO RAQUEL956 73009424H NO NO NO
AMEZ NAVARRO MARIA CONSUELO1350 09811840V SI NO NO
AMPUDIA CHUECA BEATRIZ99 30694884G SI NO SI
ANADON LATORRE JULIA894 73259856A SI NO SI
ANDRES BELTRAN XIOMARA825 25198706K SI NO NO
ANDRES BEZOS PATRICIA498 72995133X SI NO SI
ANDRES DE LA FUENTE MARIA TEOFILA1207 71277329F SI NO NO
ANDRES FERNANDEZ LEIRE339 17766984J SI NO SI
ANDRES GALVE ROSA155 17211912T NO SI SI
ANDRES LOPEZ Mª EUGENIA1230 73084505G SI NO SI
ANDRES NAVARRETE SANDRA6 17769835N NO NO NO
ANDRES RUTIA ANA BELEN1178 25166616Q SI NO SI
ANDREU GARCIA ABIGAIL149 18038355F SI NO SI
ANDREU GARCIA PATRICIA192 18038356P SI NO SI
ANDREU PALOMAR PATRICIA777 29134700W SI NO NO
ANDREU SERRANO LAURA421 18447822M SI NO SI
ANGLES COLACIOS AIDA835 47889475W SI NO SI
ANGOS PEY RUTH533 72997105G SI NO NO
ANGOY CANOVAS MARIA JOSE1364 25468186X NO SI NO
ANGOY CANOVAS SARA1363 73023419Y SI NO SI
ANGOY MURO ROSA LAURA198 17732182X SI NO SI
ANSO GONZALEZ MARTA287 73090700N NO SI NO
ANTOLIN IBAÑEZ ANA CRISTINA741 73087389J NO NO NO
ANTON SANCHO GEMA166 72982313R SI NO SI
AÑO REDON ANDREA717 73399218P SI NO SI
APARICIO BELTRAN ANA1397 17452115Z SI NO SI
APARICIO CRUCES ALMUDENA223 73015578P SI NO SI
ARAGON SALAS ESTER712 73006019V SI NO SI
ARAGUAS MEDINA BRIANDA829 72969013H SI NO SI
ARANDA HERMOSILLA IRIS897 72994998J SI NO SI
ARANDA PABLO Mª ANGELES550 73067925F NO SI SI
ARASANZ SEVILLA MIRIAM233 25197213T SI NO NO
ARBUES DE LA ROSA SARAI538 18060253D NO SI SI
ARCOS CASALES MYRIAM884 76972121E SI NO SI
ARDISSON FLORENCE400 X3446991G NO SI SI
ARENAS FORCEN PILAR330 17455240B SI NO SI
ARIE ERNICAS CRISTINA257 29127355V SI NO SI
ARIZA HERNANDEZ PATRICIA235 73016724G SI NO SI
ARIZA MIGUEL MARIA DEL PILAR164 25196766J SI NO SI
ARIZA NAVARRO ARANZAZU786 17750962E SI NO NO
ARMENGOL BISBAL NOELIA288 18046620S SI NO SI
ARPA MUÑOZ TAMARA989 18456729B SI NO SI
ARRANZ SANCHEZ MARTA AMPARO561 73024039M SI NO SI
ARRIAZU SOLA ADORACION1425 78744366W SI NO SI
ARRUEGO SOLANAS Mª LUISA726 18017489W NO SI SI
ARTAL NOGUERAS MARIA JOSE803 25467249Q NO SI NO
ARTAL RUBIO ARTAL RUBIO SILVIA692 72995054T NO NO NO
ARTIACH CLAVER PILAR1095 73011612K SI NO SI
ARTIGAS AZNAR LAURA734 77131504S SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40318

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ARTIGAS SUS YAIZA195 17763666F NO SI SI
ARTIGOT CABALLERO VIRGINIA1407 18455409W NO SI SI
ARTO SARASA LORETO343 18068805M SI NO SI
ARZUAGA UBEDA CARMEN537 18064175K SI NO SI
ARZUAGA UBEDA JONE268 18058356K NO SI SI
ASCASO LLORENTE ALBA877 18052528N SI NO NO
ASENSIO BARTOLOME Mª PILAR1281 17211151K SI NO NO
ASENSIO CESTERO ESTHER801 25204656Z SI NO SI
ASENSIO LOPEZ LUDIVINA822 73009456G SI NO SI
ASTOR JIMENEZ LAURA365 77961745W NO SI SI
AUCEJO MAÑES NOELIA1094 73397363Q SI NO SI
AUDINA BENTUE MARIA PILAR531 18024656Q NO SI SI
AURIA ARROYO LAURA427 73000810Y SI NO SI
AVELLANED INES SHEILA1003 73084991F SI NO SI
AYETE BLASCO JUDIT651 18442441Y SI NO SI
AYUDA GUERRERO MARIA VICTORIA142 18052520G SI NO SI
AZAGRA GARCIA TERESA201 17763500W SI NO SI
AZCARATE RIPOLL MONTSERRAT961 25442969R NO SI NO
AZNAR ANDRES VERONICA438 72991482Q SI NO SI
AZNAR DOMINGUEZ SARA428 73000647G SI NO NO
AZNAR GOMEZ NOELIA412 18054008C NO NO SI
AZNAR PALLAS BRENDA311 29132674T SI NO SI
AZUARA MAGALLON RAQUEL504 76970795F SI NO SI
BADENAS BAGAN LORENA1403 20483611H SI NO SI
BAETA LOPEZ ELISABET1192 72984013E SI NO SI
BAILON GORMEDINO PAULA582 17458127T SI NO SI
BALLARIN GASCON RAQUEL466 76974571B SI NO SI
BAQUEDANO GAZULLA BEATRIZ12 29123662G NO NO NO
BARAÑAN BOIX MARTA271 73089629E SI NO SI
BARCELONA LAGUNA SILVIA1092 17750474V SI NO NO
BARDAJI PEÑALVER ANDREA564 18058870Y SI NO SI
BAREA PEREZ MARTA1115 18453976H SI NO SI
BARRA LISA BEATRIZ1323 73203635V SI NO SI
BARRACHINA BIENZOBAS ALEJANDRO735 17770250J NO NO SI
BARRACHINA GREGORIO RAQUEL88 76924539G NO NO SI
BARRACHINA LOPEZ NOELIA216 18444177V SI NO SI
BARRADO APARICIO VANESA178 29135969Y SI NO SI
BARRANCO VILCHES JUANA MARIA1152 75068905X NO SI SI
BARRAO GIMENO MARIA PILAR345 18045216Z SI NO SI
BARRAQUETA MARTINEZ CRISTINA1136 72977073M SI NO SI
BARRERA MADRID ESTHER1278 18452135V SI NO NO
BARREU BERGUA SANDRA1047 18055715W SI NO SI
BARRIGA CORTES MARTA419 29128294J SI NO SI
BARRIO VIVAS VERONICA1149 17762418R SI NO NO
BARTOLOME FORTUÑO MARTA922 18174185E NO SI SI
BARTOLOME MANGE BLANCA IRIS1129 18056414B SI NO SI
BASECA GUTIERREZ ESTHER82 18055405Z SI NO SI
BAUTISTA LOPEZ ANDREA1158 73088663E SI NO SI
BAYA LAHOZ RUT DE811 76924506V SI NO SI
BEATOVE CASAS SANDRA176 25201025V SI NO SI
BELENGUER CALVO MARIA1147 18030657Z NO SI SI
BELTRAN AZCONA OLALLA117 73008353M SI NO SI
BELTRAN LEZCANO MARTA1305 29133319R SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40319

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BENDICHO ARCAS RUBEN323 47932941K SI NO NO
BENEDI GOMEZ MIRIAM617 17457601A NO NO SI
BENEDI SUBIRON SARA58 73130620G SI NO NO
BENEDICTO AZUARA MARIA PILAR423 73259179Q SI NO NO
BENITEZ CALERO IRENE32 80085382A SI NO SI
BENITO PUËRTOLAS M:LUZ810 73077785T NO NO NO
BERGES SAMPER NATALIA838 18459084C NO NO NO
BERGUA ABAD MARIA942 18053444P SI NO SI
BERNAD TRIS ESTEFANIA78 25195214W SI NO SI
BERNAL CERRA PATRICIA1111 29121678K SI NO SI
BERNAL SOLANS SARA1394 17757933R SI NO SI
BERROY GUTIERREZ EVA354 18036822S NO NO NO
BERTRAN MORENO LAURA915 47168955A SI NO SI
BESCOS LABARTA SUSANAº266 18040134S SI NO NO
BESCOS SANAGUSTIN ALBA909 18066464X SI NO NO
BESER BELTRAN ROCIO1079 20464149Z SI NO SI
BETRIAN SAN JOSE NOELIA514 72970347H SI NO SI
BIELSA CORELLA LUISA1105 29087505A SI NO NO
BIELSA GABAS MARIA URSULA411 18039256B SI NO SI
BIELSA OLLETA EVA Mª931 73261382B NO NO NO
BIELSA UCHE NATALIA790 77216742S SI NO SI
BIENZOBAS GARCIA YAIZA1188 73022530Z SI NO SI
BISPE ARAZO MARIA INMACULAD1320 18055672M SI NO SI
BLANCO BERNAL MONICA317 17754996P SI NO SI
BLANCO MOSTEIRIN LAURA595 73019229W NO SI SI
BLANCO VAL NATALIA668 78750736R SI NO SI
BLANQUEZ VIAMONTE NATALIA486 17761956E SI NO SI
BLASCO BELTRAN ESTHER217 18455677V SI NO SI
BLASCO MARTINEZ NATALIA258 17456891Y SI NO SI
BLASCO VICENTE ELENA46 17724540G NO SI SI
BLASCO VINACUA MARIA ANGELES358 18172429Z SI NO SI
BLESA NOE VIRGINIA975 73092710K SI NO SI
BLOCONA SERRANO BEATRIZ727 25479034W NO SI NO
BOCOS GIMENEZ LUCIA MARIA1151 78748254A SI NO SI
BOCOS LAVENA BEATRIZ193 78752409H SI NO SI
BOIRA LAGUNA LARA552 18054787V SI NO SI
BOLEA ALVAREZ ANA MARIA96 25450769G SI NO SI
BOLEA SOLANAS YOLANDA815 73161561X SI NO SI
BOLIVAR MUÑOZ EMILIA JOSE783 77342954A NO NO SI
BONACHE CARBONELL MARIA642 73207745X SI NO SI
BONED BONED AZUCENA527 18054280Q SI NO SI
BORDERAS BLASCO LAURA1013 76972590P SI NO NO
BORDERAS BLASCO SORAYA1012 76972591D SI NO NO
BORQUE BUENO SILVIA729 73012784C SI NO SI
BOUTHELIER NIVELA MACARENA543 72988908H SI NO SI
BRAÑA GONZALEZ RAQUEL1369 10892707E SI NO SI
BRAZO BOSQUE SARA876 73208836C SI NO NO
BRIÑAS MARTIN MARINA1334 25152689G SI NO NO
BRITO GONZALEZ MARIA LUISA208 29102336E SI NO NO
BROTO CEREZUELA ANA CARMEN1132 18058745L SI NO SI
BROTO MARCO SUSANA841 25160438W SI NO SI
BROTO RODRIGO RAQUEL356 18042377G SI NO NO
BROVIA LAVILLA ANDREA PILAR1120 17451973X SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40320

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BRUNA RODRIGUEZ LUA1219 72995568P SI NO SI
BRUNA TRICAS ANCHELA443 17756747B SI NO SI
BUEN VILLANUEVA ESMERALDA1414 73083046V SI NO SI
BUENACASA SOROLLA MARI CARMEN1159 25442282G SI NO SI
BUENO SANAGUSTIN RAQUEL575 73130314C SI NO SI
BUENO SANCHEZ LEYRE PATRICIA579 72996049Y SI NO NO
BUIL ARREGUI MARIA JESUS RAQ959 18024864V SI NO SI
BUIL MUZAS CARMEN MARIA408 73201858B SI NO SI
BUIL SANZ RAQUEL1041 18062468Q SI NO SI
BUISAN PONCE BEATRIZ755 18063070C SI NO NO
BUJALANCE VERGARA RAQUEL1247 73207432L SI NO SI
BUJEDA FATAS CRISTINA5 73003623J SI NO SI
BURGOS HERMOSILLA LARA976 72982329V NO NO SI
BUSTOS MARTIN MARIA MERCEDES230 73221107D NO NO NO
BUSTOS MARTIN MARTA229 73021754C NO NO NO
CABALLERO ARIAS ESTRELLA168 73005942D SI NO SI
CABALLERO DOMINGO ANITA RICARDA1408 18420356R SI NO SI
CABALLERO GIL BARBARA1338 47357543Z SI NO SI
CABELLO APARICIO ANA BELEN134 17722410J SI NO SI
CABESTRE SANAGUSTIN ANDREA265 18060430W SI NO NO
CABETAS ROMERO CRISTINA393 72990081H NO NO NO
CABEZA GONZALEZ JOANA830 77131036F SI NO SI
CABEZAS PUEYO ANA ROSA656 18021668H NO SI NO
CABRERO BROTO Mª CARMEN468 18038362Z SI NO SI
CABRERO CORREDERA FATIMA1387 18062240H SI NO SI
CABRERO NOGUERAS ANA VICTORIA4 18038706J NO NO NO
CACHO PAGA SHEILA1218 72991933F SI NO SI
CAJAL LOREN BEATRIZ1061 17769005X SI NO NO
CALAIZA CEAMANOS Mª JOSE1072 17728987N SI NO SI
CALAVIA REDRADO IRENE1122 73092161R NO NO NO
CALLEJERO GAMBOA ANA482 77215341V SI NO NO
CALONGE GIL SARA30 25191157Q SI NO SI
CALVERA SEBASTIAN RUT392 25202206W SI NO SI
CALVETE BINTANED ANA ISABEL302 73009281J NO NO SI
CALVETE VILLUENDAS CRISTINA297 73002843S SI NO SI
CALVO MATEO MARIA CRISTINA606 25481953T SI NO SI
CALVO PRIMO MARIA PILAR238 25439859L SI NO NO
CALVO SERRA LAURA613 73209552T SI NO SI
CALVO VIÑUALES CLARA76 18051919R SI NO SI
CAMARASA GAIMON SARA64 25181581P SI NO SI
CAMATS DOMINGUEZ SANDRA1410 78092398S SI NO SI
CAMBRA ALMERGE MARINA1368 18058517K SI NO SI
CAMBRA MORENO MARIAN9 73208828N SI NO SI
CAMIN ALPEÑES SANDRA1356 18455189N NO NO NO
CAMPO RUIZ CRISTINA63 17766904W SI NO SI
CAMPODARVE CASTRO LAURA848 18049888V SI NO NO
CAMPODARVE SALANOVA INMACULADA847 18052425R SI NO SI
CANCER ARMADA CARLOTA1291 17756633N NO NO NO
CANORA PEREZ AINA812 43543905Y SI NO SI
CANTAN ALADREN PATRICIA ISABEL732 25460751G SI NO SI
CANTERO CONTINENTE CRISTINA70 73006540D SI NO SI
CARBAJO CUESTA BEATRIZ743 44651676M SI NO SI
CARBALLO PEREZ MARTA1257 73165717A SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40321

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CARCELLER MORENO BEATRIZ565 29112387E SI NO NO
CARCELLER NAVASCUES ANA470 25483423K SI NO SI
CARMONA ESTRADERA ELISA628 73162167H SI NO NO
CARMONA GALAN CAROLINA1193 18058819R NO NO SI
CARMONA NAVARRETE ANA710 53593155G SI NO SI
CARRASCO ESCUER LAURA585 17748424Z NO SI NO
CARRASCON MORENO ARANZAZU1216 17748361C SI NO SI
CARRASCOSO BERNAL MARIA PILAR987 18448433H SI NO NO
CARRASCOSO BERNAL MARIANA1238 17748168B NO NO NO
CARRASCOSO BERNAL RAQUEL1007 18443974K SI NO NO
CARRATO HASTA PAULA593 21747279C SI NO NO
CARRERA ALONSO ANA189 17756605F SI NO SI
CARRERA HOYO ESTHER917 18051325M SI NO SI
CARRERA RIBO JESSICA463 18047054N NO NO NO
CARRILLO FUENTES BEATRIZ1204 17730771W SI NO NO
CARTIE VIÑALES LUCIA1174 18061059X SI NO NO
CASADO COSTA ALICIA761 73204560E SI NO SI
CASADO GOMEZ ANE939 74827101M SI NO SI
CASADO SOLANA MªCARMEN1293 17763937W SI NO SI
CASAJUS CAMARILLAS GEMA513 46765698M NO NO NO
CASALE AGENJO SILVIA3 25480921A SI NO SI
CASALOD ESTEBAN VIRGINIA609 77131424G NO NO SI
CASANOVA MOYA EVA1233 73023774Q SI NO NO
CASAO MARTINEZ ELENA160 29136207Z SI NO NO
CASAS LARRAÑETA MARIA LUISA655 33417936V SI NO SI
CASASNOVAS ALASTRUEY SARA996 73213267N NO NO NO
CASAUS VILLA BEATRIZ594 73089960P SI NO SI
CASTAN TRELL MARIA864 18046700A SI NO SI
CASTILLO ALDANA TAMARA1022 76919548G SI NO SI
CASTILLO CALVO MARIA674 73019763F SI NO NO
CASTILLO CASAUS MARIA NIEVES1261 18062106E SI NO SI
CASTILLO CEBRIAN PAOLA886 73223411J SI NO SI
CASTILLO EZQUERRA LAURA403 18052245M SI NO NO
CASTILLO GIMENEZ SARA249 18047914K SI NO SI
CASTILLON LOSCERTALES GEMMA ESTHER1244 25445185D NO SI NO
CASTRO GRASA MARIA ISABEL260 18038490G NO SI SI
CASTRO LAPLANA RAQUEL916 73213996M SI NO SI
CASTRO LUCIA ANA PILAR239 73029768F SI NO SI
CATALAN ARRUEBO DIANA781 72987150P NO NO SI
CAVERO LAZARO SARA620 18454932P SI NO SI
CAVERO SALANOVA RAQUEL923 18054420H SI NO SI
CEBOLLA MENA MARIA ASTRID490 72999506J SI NO SI
CEMELI CASTILLO MARTA1264 73213425D SI NO NO
CERQUEIRA GARCIA JESICA474 73020153Y SI NO SI
CERRA RUBIO LAURA485 72997316P SI NO SI
CERRO CORREDOR Mª CRISTINA DEL332 25153667Q SI NO SI
CHAGAS DA SILVA ERICA236 X3091478W SI NO NO
CHAVERRI MORAN MARIA753 73210846Y SI NO SI
CHIC LAPUYADE MARIA1342 18058998L SI NO SI
CHUECA HERRANZ GEMA254 76920544B SI NO SI
CISNEROS LE HEN RICARDO760 25175062K SI NO SI
CIUDAD LEGAZ PATRICIA379 73105358L SI NO SI
CLAU LANUZA ALLENDE859 18025154P NO NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40322

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CLAVERAS CASAUS SILVIA596 73028158F SI NO SI
CLAVERO OLIVA LAURA202 73208816T SI NO SI
CLEMENTE ANDRES LAURA789 18430793L NO NO SI
CLEMENTE GARCIA LAURA413 17457513F SI NO NO
COLAS BARBERA LAURA1284 25201674E NO SI SI
COLAS RIPOL MARINA1411 73105278P SI NO SI
COLLADO SIMON EVA138 18438094Y NO NO SI
COLMENAREJO OTAL MARTA13 72991196Y SI NO NO
COLOMA GONZALO PAULA1360 25203807Q SI NO SI
COLOMO GONZALEZ MARTA1373 71422796E SI NO SI
COMIN HERNANDO SILVIA785 17753986X NO NO NO
COMIN JODAR ESTHER618 73261968E NO NO NO
COMPANY FONT SARA80 73205738G NO NO NO
COMPES CLEMENTE IRENE684 72997063P SI NO SI
CONSUL LUIS Mª TERESA1246 73199095P SI NO NO
CONTE PEREZ OLGA83 05432217P SI NO SI
CORCHERO MOYA PATRICIA298 17767415F SI NO SI
CORCHON MENDIRI PATRICIA205 17769822E SI NO SI
CORDOBA GIMENEZ AINHOA1299 73159979S SI NO SI
CORDOBA ZAPATA LAURA754 73212772T SI NO SI
CORDON SANAGUSTIN MARIA ROSARIO86 25152223K SI NO NO
CORONAS PELLICER LAURA1385 18065065Z SI NO SI
CORREAS GUIA NOEMI887 25482745X SI NO SI
CORTADA LOPEZ ANA MARIA1211 29127081L SI NO SI
CORTES FERNANDEZ ANA222 17751971L SI NO SI
CORTES LOZANO NATALIA371 73106856E SI NO SI
CORTES MARTINEZ VERONICA645 48452145T SI NO SI
CORTES PARDO BEATRIZ701 73019146B SI NO SI
CORTES SOTERAS SANDRA132 17755185J SI NO SI
COTAINA SERRANO Mª PILAR103 29089903D SI NO SI
COTS GONZALEZ ANA814 72981549L SI NO SI
COUSO BALLESTIN CLARA515 25165789V SI NO NO
COVARRUBIAS LOBON ANDREA1069 18172874E SI NO SI
CRESPO CALONGE CRISTINA95 72881929N SI NO SI
CRESPO CALVO LORENA934 71035379V SI NO SI
CRESPO IBAÑEZ VICTORIA511 18452642H SI NO SI
CRESPO LASERRADA ELISABETH196 17735464A SI NO SI
CRESPO SANCHEZ Mª DEL ROSARIO1399 70982789M SI NO SI
CUARTERO SARNAGO TANIA687 52441738J SI NO SI
CUCALON MORENO ESTER570 72973490X SI NO SI
CUELLO ESCARTIN MARIA PILAR1424 18060682R SI NO NO
CUERVO GORDUN Mª PILAR148 72971505A SI NO SI
CURTO MELUS ROSA Mª414 17444011Y SI NO NO
DAVALILLO ANTILLAQUE MIRIAM619 78908257H SI NO NO
DELCAZO REUFAST BELEN1106 73010034F SI NO SI
DELGADO ESPAÑOL MARTA1243 73207100D SI NO SI
DELGADO FUENTES ANA MARIA833 51459414L SI NO SI
DELGADO GARCIA CAROLINA1197 73160204X SI NO NO
DELMAS BIEL CLARA733 73214556J SI NO SI
DENONI BUJAN MAGALI180 73160903L SI NO SI
DIAGO DOMINGUEZ REYES1380 73210835H SI NO NO
DIAZ MIGUEL RAQUEL826 73197329J SI NO SI
DIAZ MOLINA JESICA7 46463373S SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40323

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

DIAZ RIVEIRO M.ELISA77 07528890R NO NO SI
DIAZ DEL CAMPO FERNANDEZ MEDINAINMACULADA CONC667 25447597Y SI NO SI
DIESTE LISO MARTA597 73104398W SI NO NO
DIEZ SARIÑENA PAULA368 25196948B SI NO SI
DILOY BARRANCO MARTA364 25191925W SI NO SI
DOCE PIQUERA ANDREA207 73221689Q SI NO SI
DOLZ MORON ARANZAZU1269 18449743V SI NO SI
DOMINGO GARZARAN MARIA JOSE45 18443999T SI NO SI
DOMINGUEZ REMACHA MARIA353 73003756P NO SI NO
DOÑATE RIVERO MARIA MILAGROS52 43617630Q SI NO SI
DOS REIS FELICIANO ELY MANUELLA1423 49256336L SI NO SI
DOVAL HERRERO CAMILO JOSE1202 44457793N NO NO NO
DOZ BALAGUERO SOFIA1241 43715349P SI NO NO
DUARTE FERNANDEZ MARIA JOSE1144 26056336G SI NO SI
DUEÑAS ALEJANDRE NATALIA417 17449245L SI NO NO
DURAN PEREZ ISABEL395 46714738J SI NO SI
ELHOMBRE USON INES1310 77218435Y SI NO NO
ENCISO SERRANO Mª ELISA673 25447298Y SI NO NO
ENGUITA ABAD SONIA153 17448104M SI NO NO
ERLAC UBALDE NATALIA246 73015683K SI NO NO
ERRUZ ANDRES ELENA521 73083205S SI NO NO
ESCALONA BERBEGAL SILVIA1182 76971911L SI NO SI
ESCANERO RIO MARIAJOSE866 18056197R SI NO SI
ESCARTIN SERRANO LIDA767 18044259T NO SI SI
ESCOBAR BUENO Mª ENCARNACION625 17437404T SI NO SI
ESCOBAR CORVINOS GLORIA381 73213414K NO NO NO
ESCOBAR CORVINOS LAURA871 73209786G SI NO NO
ESCOLANO GIMENEZ ISABEL1067 18162925D SI NO SI
ESCOSA LUQUE BEATRIZ500 73261625R SI NO SI
ESCUER ROMAN MARIA1294 72997166L SI NO NO
ESPIERREZ VEGA MARINA850 73212910T SI NO SI
ESPLUGAS DE VELASCO LAURA1391 17452070S SI NO SI
ESTALLO MASFERRER MARIA648 73017789B SI NO SI
ESTAUN GRACIA ELENA553 18054454Y SI NO SI
ESTEBAN GRACIA LAURA214 18171644B SI NO SI
ESTEBAN MADRE LORENA1259 17755143V SI NO SI
ESTEBAN MORCUENDE PILAR660 25357315E SI NO SI
ESTEBAN PUEYO MARIA LUISA1290 72979436E NO NO NO
ESTELLA BERNA ALBA929 73089849N NO NO SI
ESTELLA ESCOBAR PATRICIA1292 73412955Z SI NO NO
EXPOSITO FUMANAL ALEGRIA551 73203819V SI NO SI
EZQUERRA CATIVIELA RAQUEL541 73089329K SI NO NO
EZQUERRO GARRIDO LORENA647 44642026S SI NO SI
FAJARDO ARENAS NURIA1355 16627276R SI NO SI
FALCON NAVIO SARA630 73019106V SI NO NO
FALO ESPALLARGAS AINHOA573 73009377V SI NO SI
FANLO VAZQUEZ ALMUDENA109 25190698V SI NO SI
FANTOVA COSCOLLA LAURA659 73212538L NO NO SI
FANTOVA GARCIA MARINA357 18042689V SI NO NO
FAU NAVAL Mª SALAS843 18058622B SI NO SI
FAURE BRUIS Mª JOSE1160 18060501G SI NO NO
FELIPE GONZALEZ SARA1212 76924410J NO NO NO
FELIZ UBEDA LAURA865 76974050L SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40324

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

FERNANDEZ AURED SILVIA532 09788912C SI NO NO
FERNANDEZ CARREÑO HELENA1374 71466621D SI NO SI
FERNANDEZ FAGO SANDRA589 73091506J SI NO SI
FERNANDEZ FORCEN NATALIA434 72979746X SI NO SI
FERNANDEZ MARTINEZ MARIA1140 48546624H SI NO SI
FERNANDEZ MORALES BEATRIZ284 73209656N NO NO SI
FERNANDEZ PEÑA SARA980 73003035T SI NO SI
FERNANDEZ URBAN ESTEL-LA918 18053575R NO NO NO
FERNANDEZ VICENTE MARIA TERESA331 25458489L SI NO SI
FERNANDEZ DEL MORALNUÑEZ DE ARENASMIRIAM1328 70589760T SI NO SI
FERRANDEZ FUMANAL SOL1308 73009659T NO SI NO
FERRANDEZ LOPEZ ANDREA59 73018919Z SI NO SI
FERRANDO PUYUELO BEATRIZ147 18064163D SI NO SI
FERRER ALIJARDE SILVIA407 17769905J SI NO SI
FERRER CEBALLO MONICA321 17757531J SI NO SI
FERRER GASCA ELISA1383 73208880H SI NO NO
FERRER HERNANDEZ SARA375 77133746A SI NO SI
FERRER LOPEZ CAROLINA310 77131951W NO SI NO
FERRER MARQUES PAULA947 18059895L SI NO NO
FERRER PALACIO CORAL588 17766379Y NO SI SI
FERRER PEÑA CINTIA807 17767075N SI NO SI
FERRER SANCHO INMACULADA C.738 29125962G SI NO NO
FERRERO GONZALEZ LETICIA1201 45684996G NO SI SI
FERRERO SANCHEZ LILIAN SHEILA501 72980147C SI NO SI
FERRERO TEJERO NATALIA20 72995098K SI NO SI
FITE FERRUZ YOLANDA985 29101986V NO SI SI
FLOREA GABRIELA1161 X3283325Y SI NO NO
FLORES BOROBIA PATRICIA1289 73414060S SI NO SI
FLORES VALENZUELA SONIA1379 45313529X SI NO SI
FODOR ANNA MARIA348 X4630674S SI NO SI
FOMBUENA MOLINA RAQUEL868 18440859B NO SI SI
FORT CAMPOS CAROLINA462 17753869P SI NO SI
FOZ RODRIGO IRENE1336 73104480S SI NO NO
FRACA DIESTRE ESTER1080 29123404E SI NO SI
FRANCISCO TRIGO Mª PILAR DE300 25438047R NO NO NO
FRANCO CALLEN MARIA MERCEDES56 29129606Z SI NO SI
FRANCO OLIVA VANESA509 18059717W SI NO SI
FRANCO SANGÜESA ANA BELEN1312 25161811H SI NO SI
FUENTES VALDEARCOS MARINA856 26055329D NO NO SI
FUERTES JAIME BEATRIZ820 72998698X SI NO SI
FUNES GRACIA VANESSA522 73261477Z SI NO SI
FURIO LERMA CRISTINA633 48585968D NO NO NO
FUSTERO NAVAL YENY177 17761926S SI NO SI
GABARRE FORTUÑO ANA ISABEL809 18051253W NO NO SI
GABARRUS ALQUEZAR ROSARIO964 25441447C SI NO SI
GABAS BALLARIN SONIA1351 73200741K NO NO NO
GABAS CELIMENDIZ MIRIAM1260 17762215M SI NO NO
GABAS MOLINERO NATALIA910 18054410P SI NO SI
GALAN GONZALEZ MARIA ESTHER1081 16586182P SI NO SI
GALDUROZ LLONA NEREA1134 72316279R SI NO SI
GALILEA HERAS SORAYA304 16582557V SI NO SI
GALLART USIETO ELENA1130 18059021L SI NO SI
GALO LOZANO ESTHER702 18440544H SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40325

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GALVEZ LOPEZ PATRICIA1156 17762810W SI NO SI
GAMON SMITH ANA BELEN219 17737174B NO SI SI
GARCELAN PARDINA MARIA993 73205639C SI NO NO
GARCES BIARGE Mª VICTORIA1256 18054928C SI NO NO
GARCES CALLEJO NATALIA749 25203779B SI NO SI
GARCES COMIN LAURA555 18054972H SI NO NO
GARCES DOMINGUEZ SONIA387 18046159Z SI NO SI
GARCES GARDE CRISTINA112 76917333C SI NO SI
GARCES MARTINEZ MARIA PILAR181 73159113T SI NO NO
GARCIA ACOSTA NAYRA1388 45755607M SI NO NO
GARCIA ALVARADO ANA ROCIO949 18432489J SI NO NO
GARCIA ARTIEDA VANESA737 17766606A SI NO SI
GARCIA BIELSA AURORA272 25442246Z NO NO SI
GARCIA BUENO MONICA1165 17457018H SI NO NO
GARCIA CARDIEL ALBA525 25482769B SI NO SI
GARCIA CIPRES MARIA EUGENIA671 72971310S SI NO SI
GARCIA COSTA RAQUEL480 72978739S SI NO SI
GARCIA DEL CASTILLO LUCIA1307 73012899C SI NO SI
GARCIA DIEZ LUCIA1104 73105097B NO NO NO
GARCIA DOLADO BARBARA336 25201284T SI NO SI
GARCIA DURAN LAURA1117 17459667E NO NO SI
GARCIA FIGUER VIRGINIA713 72986813Q SI NO SI
GARCIA FONZ PATRICIA927 25158925F SI NO SI
GARCIA GARCIA MARIA DOLORES778 25439395S SI NO NO
GARCIA GARCIA SARA560 73003323N SI NO SI
GARCIA GONZALEZ ROSA MARIA270 46342097H SI NO SI
GARCIA HERRERO ELENA54 72990561S SI NO SI
GARCIA JIMENEZ SORAYA165 25209100L SI NO SI
GARCIA LASHERAS PAULA854 18056212Q SI NO SI
GARCIA MARCO ANA MARIA611 73024943N SI NO SI
GARCIA MARCO ISABEL844 18053913V SI NO SI
GARCIA NAVARRO Mª MAR782 17735715R SI NO SI
GARCIA SALINAS MARIA JOSE1365 72978365D SI NO SI
GARCIA SALUDAS BARBARA1242 18049977Z SI NO NO
GARCIA SERRANO NEREA325 72998597R SI NO NO
GARCIA SERRANO SONIA708 72893332F NO NO SI
GARCIA SORIANO CELIA547 17456685F SI NO SI
GARCIA TOLOSANA SOFIA312 25476538J SI NO SI
GARCIA VICENTE JESICA1066 73158268Y SI NO SI
GARCIA ZARAGOZA ARACELI663 77217292J NO NO SI
GARCIA ZORI ESPERANZA MARIA154 70521766V SI NO SI
GARCILOPE MORALES NURIA62 25191525Q SI NO SI
GARDETA LORDAN MARIA CRISTINA845 73201107L NO NO NO
GARRIDO OLIVER SUSANA666 17764297V SI NO NO
GARVI CELMA VANESSA307 17757761J SI NO SI
GASCA FORCE MARIA JOSE197 29100434Y NO NO NO
GASCON CALOMARDE ESTHER1325 18460663N NO NO NO
GASCON CARDIEL NATIVIDAD998 17452178P SI NO NO
GASCON CASTEJON MARIA ESTER576 72973553G SI NO SI
GASCON LOENZO JEANETTE545 17446833E SI NO NO
GASCON TRAIN LORENA444 73028905H SI NO SI
GASTON ARCEIZ LEONOR643 25476202E SI NO SI
GASTON TERRERO FATIMA382 73211352Y SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 10 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40326

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GAVIN SAMPIETRO ROCIO1169 18050447R SI NO SI
GAY COLOMA RAQUEL1224 72991046V SI NO SI
GAZQUEZ MARTINEZ EVA906 43684024D NO NO SI
GENZOR GRACIA PATRICIA1021 72998782W SI NO SI
GERMAN GRACIA SARA770 17455109H SI NO SI
GESSE CHAMIZO SERGI1141 73133782S SI NO NO
GIL DIAZ NURIA1024 17458051Q SI NO SI SI
GIL DIAZ SARA827 25189089H SI NO SI
GIL GARCIA ALICIA PILAR599 72994732T SI NO SI
GIL MAGDALENA AINHOA1035 73008682N NO NO SI
GIL TEJERO BEATRIZ1358 73091578Q NO NO NO
GIL VAL REBECA914 16812062M SI NO NO
GIL VICENTE BEATRIZ173 17733867Q SI NO SI
GIL VILLALBA MARIA JOSE315 76917515H SI NO SI
GIMENEZ FAÑANAS MARIA JESUS853 18063669K SI NO SI
GIMENEZ ISABAL ALBA818 73208904L SI NO SI
GIMENEZ NAVARRO AINOA1062 18454708Z SI NO NO
GIMENEZ SANCHEZ NURIA1038 18448933N SI NO NO
GIMENEZ SAZ LAURA203 73158771A SI NO SI
GIMENO PEÑA MARIA JOSE316 17452876Q NO NO SI
GIMENO PRAT MARIA ANGELES902 72989890B NO NO SI
GIMENO RABANAQUE ANA ISABEL450 73256594F SI NO SI
GIMENO SORIANO ESTER240 73005949Q SI NO SI
GIMENO TORRES DAVID FRANCISCO79 25195448Y SI NO SI
GINES NAVARRO ANA CRISTINA226 72972915X SI NO SI
GIRALDA GARATACHEA LAURA478 17761646B SI NO NO
GODED BLANES MARIA68 73208462Z SI NO SI
GOMEZ ALVAREZ MARIA OLGA314 16802969C NO SI NO
GOMEZ BERNAT ESTER776 20479791Q SI NO SI
GOMEZ CASANOVA MARTA954 18434594W NO SI SI
GOMEZ GONZALEZ IRENE744 73092862N SI NO SI
GOMEZ HERVAS GEMA1191 17755479P NO NO SI
GOMEZ IBAÑEZ LUCIA121 76922038X SI NO SI
GOMEZ LUSILLA ANA69 29120324R SI NO SI
GOMEZ MARCOS RAQUEL1181 25477082M SI NO SI
GOMEZ MORON VICTORIA1401 18455990P SI NO SI
GOMEZ NAVARRO VERONICA137 18442450S NO NO NO
GOMEZ PITARCH LIDIA384 73208514C SI NO SI
GOMEZ REJON MARIA372 04853805T SI NO SI
GOMEZ RODRIGUEZ Mª ISABEL390 18447846Y SI NO SI
GOMEZ - CORNEJOGASCON ALLENDE159 73010446M SI NO SI
GONZALEZ ABADIA PATRICIA228 17766034Y SI NO SI
GONZALEZ CAMPO INMACULADA1184 43509826J NO NO NO
GONZALEZ FONDEVILLA ELISA1250 50984763L SI NO SI
GONZALEZ GONZALO LETICIA94 72881423N SI NO SI
GONZALEZ GRACIA BEATRIZ274 73086236X SI NO SI
GONZALEZ LOPEZ NATALIA1297 17762453J SI NO NO
GONZALEZ MARTINEZ SARA433 72999059A SI NO SI
GONZALEZ MUÑOZ IVAN693 25208311N SI NO SI
GONZALEZ ROJAS ELENA351 73207615H SI NO SI
GONZALEZ SAEZ LAURA1220 73029037N SI NO SI
GONZALEZ SANCHEZ VERONICA1110 50874157C SI NO SI
GONZALEZ SISAMON MARIA JOSE670 17764643H SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 11 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40327

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GONZALEZ VIDALES GLORIA182 72980222A SI NO SI
GONZALEZ DE MURILLOARAGONES BARBARA1265 70988394K NO NO SI
GONZALEZ-NICOLASPONS LORENA497 17452120L SI NO SI
GONZALO VIDAO MARIA PILAR1286 29109931G SI NO SI
GORRIZ PEREZ MARIA ROSARIO999 18445392J SI NO SI
GRACIA ARNAL MARIA MERCEDES644 25471408N NO NO SI
GRACIA BARBED BLANCA1098 73013439P NO NO NO
GRACIA BARTOLO MARIA241 25162304M SI NO SI
GRACIA BERNAD VANESA309 72972414S NO SI NO
GRACIA GALLEGO SILVIA296 29115001Z SI NO SI
GRACIA GIMENEZ SONIA29 17456963D SI NO SI
GRACIA GIMENO VANESSA675 25186304Q NO SI SI
GRACIA GUALLAR ELISABETH523 73084804G SI NO SI
GRACIA LORDAN ALBA209 73210299B SI NO SI
GRACIA MERCADAL Mª JOSE867 25456591F SI NO SI
GRACIA MILLAN ANA VICTORIA278 17725921M SI NO SI
GRACIA MONTERDE LARA105 77131007R SI NO SI
GRACIA MUÑOZ EVA123 17767064R SI NO SI
GRACIA MUÑOZ NATALIA1176 72985398G SI NO SI
GRACIA PINA RAQUEL318 17763827F SI NO SI
GRACIA REBULLIDA MARIA141 17763548G SI NO SI
GRACIA SANCHEZ SORAYA1058 73015354Z NO NO SI
GRACIA SANCHO ADRIANA225 73134823K SI NO SI
GRACIA SEBASTIAN PATRICIA1054 18447285C SI NO SI
GRAN VARGAS MARIA VICTORIA686 73023626Y NO SI SI
GRANADA FUERTES CARLOTA473 25469841D SI NO SI
GRANERO REPULLES MARIA ELENA1421 73206867Y SI NO SI
GRANIZO PALACIN JARA715 72995314F SI NO SI
GRASA BAYASCAS MARIA654 18052183N SI NO SI
GRAU ALCRUDO EVA MARIA102 72985620L SI NO SI
GRAU MONTANER ROSA ISABEL383 18027362P SI NO NO
GRAU TASA Mª TERESA544 25139759T SI NO SI
GREGORIO SERRANO ADRIANA442 29132760V SI NO SI
GROS EZQUERRA PAULA1314 73211939H SI NO NO
GUALLAR BURGOS MAITE901 18050009T NO SI NO
GUARDIA FERRAS ESTELA622 73092687K SI NO SI
GUERRA ESQUES PATRICIA84 17764086J SI NO SI
GUERRA PEREZ SUSANA114 72698575Z SI NO SI
GUERRERO BERGILLOS SANDRA452 44993947J SI NO NO
GUERRERO SANZ JOSE MANUEL591 73088646M SI NO SI
GUERRERO VINACUA MARIA1419 73093637M SI NO NO
GUILLEN ANTON SIERRA759 18055029Y NO SI SI
GUILLEN QUINTILLA VANESA388 73205722B SI NO SI
GUILLEN VILLALBA LORENA1272 18457871A SI NO SI
GUIU SOLANO MARIA IRENE1088 25153270X NO NO SI
GÜIZA MARQUEZ ESTHER529 71216240Y SI NO SI
GUTIERREZ GARDETA ANDREA457 73019805A SI NO NO
GUTIERREZ MURIEL ANA CRISTINA903 29092542A SI NO NO
GUTIERREZ PAREJO ANA MARIA127 77135442C SI NO NO
HERA MONGE PATRICIA DE LA569 17771829M SI NO SI
HERAS JUARANZ YUNE DE LAS374 50961536E SI NO SI
HERNANDEZ ARANDA LEYRE23 78753251D SI NO SI
HERNANDEZ BRAVO Mª ROSARIO725 16800715C SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 12 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40328

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

HERNANDEZ CHUECA CLAUDIA496 78759748C SI NO NO
HERNANDEZ DEL RIO ANA MARIA90 70818096S SI NO SI
HERNANDEZ MENADAS SILVIA885 72984719S SI NO SI
HERNANDEZ MONTANER Mª PILAR350 17156045T SI NO SI
HERNANDEZ PALENZUELA ANA ISABEL294 70577616T SI NO NO
HERNANDEZ PUYAL ALEJANDRA1126 18061255E SI NO NO
HERNANDEZ RODRIGO CONCEPCION422 29122994A NO NO NO
HERNANDEZ ROMEO ANA MARIA292 17744433W SI NO SI
HERNANDEZ RUBIO MARIA1032 73016806V SI NO NO
HERNANDEZ RUIZ NOELIA816 17454435B SI NO SI
HERNANDO JORDAN CLARA831 73017055J SI NO SI
HERNANDO MOYANO MARIA1139 70829625K SI NO SI
HERNANDO SALVADOR MARIA REYES57 17765985A SI NO NO
HERNANDO SIMAL ALBA MARIA808 17762976F SI NO NO
HERRAIZ RUIZ YOLANDA1300 75745454Z NO NO NO
HERRERA BARTOLOME MARIA JESUS1091 29107847J SI NO SI
HERRERO BALLANO M YAJAIRA1392 17449345G NO NO NO
HERRERO BERNAL LAURA31 25200008N SI NO SI
HERRERO MARTIN ISABEL773 18455426L SI NO SI
HERRERO PICON CELESTE108 25193507C SI NO NO
HERREROS BARRERO ANA ISABEL324 17158760R SI NO NO
HOMBRIA SARRIA ELENA28 73027307F SI NO NO
HOSTA ANGELES CARLOTA363 46976496P SI NO SI
IBAÑEZ BERNAL MARIA DEL MAR213 29110369M SI NO SI
IBAÑEZ ESCRICHE SONIA1052 18436121B NO SI SI
IBAÑEZ NONAY CRISTINA415 17456001J SI NO SI
ILLANA BARRIO MARIA BLANCA1015 71107189K SI NO SI
INAZ MONTERDE IRMA448 25477069S SI NO SI
INGLES MOLIAS ARA1384 73091384Y SI NO NO
IÑIGO ANDALUZ LILIA PILAR488 25156019E SI NO SI
IRACHE RASAL ANA308 17762273V SI NO NO
ISLA ALVAREZ MARTA DE1008 20215366E SI NO SI
IZAGA GRACIA ANA752 18044280K SI NO NO
IZQUIERDO BERNAL SHEILA881 73003606L SI NO SI
IZQUIERDO PLANO ESTEFANIA746 73009987Y SI NO NO
JAIME FELIU BEATRIZ534 18054593F SI NO SI
JAIME ROYO SILVIA598 73161543S SI NO SI
JARA PADIAL PATRICIA1321 73204221M NO SI SI
JIMENEZ ABADIA VANESA1390 29134198Y SI NO SI
JIMENEZ CASAS SARA905 17758716W SI NO SI
JIMENEZ MATEO JUDITH283 73162598N SI NO SI
JIMENEZ NOTIVOLI VIRGINIA775 73086067W SI NO SI
JIMENEZ RUBERTE SARA1085 73016243Y SI NO SI
JIMENEZ TIRADO NOELIA605 77369544M SI NO SI
JIMENO GARCIA ROSALIA581 17455717M SI NO SI
JORGE LOPEZ IOSUNE1270 47623464D SI NO NO
JOVEN ARRONIZ ANDREA10 25199868X SI NO SI
JOVER LOSTAO EVA1206 25193816F SI NO SI
JUEZ LOUREIRO MARIA JOSE469 47833123T SI NO SI
JUSTE RUBIO PILAR526 18449292A SI NO SI
LABADIA MORENO PILAR1 72993888F SI NO SI
LABAZUY TORRES CONCEPCION1002 18023980F NO SI SI
LACASA GRASA CARLOTA882 18172180H SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 13 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40329

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LACOMA GOMEZ EVA638 18053891H SI NO NO
LACOMA ORTIZ NOELIA563 18049314H NO NO NO
LADRON JIMENEZ SILVIA406 16587995G SI NO SI
LAFARGA PUYUELO MARIA SOLEDAD849 18048018X NO NO SI
LAFUENTE ITURBIDE EVA418 73163657J NO NO SI
LAGAR CAPILLA SONIA696 17767420N SI NO SI
LAGUARDA AMBROS REBECA66 73085104M SI NO SI
LAHOZ CLAVELO PALMIRA MAGDALE1025 25430642W NO NO SI
LAHOZ GARCIA ZILIA113 17764519D SI NO SI
LAHUERTA CALLEN MARIOLA175 29135687T SI NO SI
LAHUERTA GIL EVA MARIA805 17734581V NO NO NO
LAIRLA LOPEZ CARMEN1046 18054440S SI NO SI
LALIENA GISTAU BEOÑA200 18019723M NO SI SI
LAMENCA ALOS CONCEPCION261 17856928G NO SI NO
LAMPRE MORENO LORENA93 73014024H SI NO SI
LAMPRE OTAL ELISA1317 18053630X SI NO SI
LANAU ALEGRE LUCIA764 18057008F SI NO SI
LANAU FORGA MIRIAM281 73199130C NO NO SI
LANAU LANAU MONTSERRAT252 73200283T NO SI SI
LANGA GUARINOS RAQUEL683 17450807V SI NO SI
LANGA PEREZ SONIA913 17449303P NO NO NO
LANGARITA LANGARITA MARTA152 76974067J NO NO SI
LAPLANA ZABALZA ARACELI1311 78762289P SI NO NO
LAPUENTE MANCERA MARIA440 73014594J SI NO NO
LAPUENTE PEREZ LAURA842 49263432P NO NO NO
LARDIES JUAN SUSANA185 18054815E SI NO SI
LARDIES MELERO JARA1168 18055700X SI NO SI
LARROY GONZALEZ MARIA748 73132601F SI NO SI
LASHERAS BUENO SANDRA1097 17453960L SI NO SI
LASHERAS JIMENEZ VANESA1348 17764400M SI NO SI
LASHERAS MARIN MARTA150 73091953T SI NO SI
LASIERRA GRACIA CRISTINA904 17760072R SI NO NO
LATIENDA MARIA495 25194675S SI NO SI
LATORRE ANGOS MARIA493 25205833H SI NO SI
LATORRE MERCHAN ANA601 73012469G SI NO SI
LAVILLA BECERRIL MARTA SUSANA301 29091989W SI NO SI
LAVILLA PASCUAL LETICIA1093 73020200F SI NO SI
LAX ORIA CARLOTA1254 73213295V SI NO SI
LAZARO LE MOING ISABEL VIVIANE447 73005086G NO SI SI
LAZARO PUYAL MARTA1375 73206216E SI NO SI
LAZCORRETA FLORES AINHOA592 73105133R SI NO NO
LEANTE ZORRO ESTHER1198 17758569Q SI NO SI
LECHA BLANZACO LAURA1034 76973197V NO NO SI
LEDESMA MENA Mª ELISABET1370 76973262J SI NO SI
LEON GARCIA LORENA878 16594250A SI NO SI
LEON LORENZO ANA ISABEL47 25453353N SI NO SI
LEON SANZ NOELIA698 47082768C SI NO SI
LERA TOMILLO ELENA DE1077 71022731L SI NO SI
LIARTE TENA MARIA PILAR289 73157118Y SI NO SI
LIESA LAFITA MARIA PILAR74 18050143L NO SI SI
LIROZ CUEVA REBECA1059 78747520M NO NO NO
LITAGO JIMENEZ BEATRIZ1100 73108132X NO NO SI
LIZAMA CABALLERO Mª MERCEDES256 17453066E SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 14 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40330

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

LLANA MUÑOZ MONICA718 73425099Z SI NO SI
LLARAS MAZA CARLA389 73209324W SI NO SI
LLOBET SIERRA EVA1203 73210399L SI NO SI
LLOPIS NAVARRO MARIA JOSEFA449 73396281S SI NO SI
LOMBARTE TOMAS MARIA1413 21745515G SI NO SI
LOPEZ AIBAR SARA1418 73229724R SI NO SI
LOPEZ ALLUEVA SARA720 73017177C SI NO NO
LOPEZ ANGOS -JUAN -ANTONIO1221 72998773Q SI NO SI
LOPEZ ARRUDI MARIA ELENA322 18000517G NO SI NO
LOPEZ CASTEJON NATALIA517 17455718Y SI NO SI
LOPEZ DENIZ JESICA951 42201632J SI NO SI
LOPEZ GARATE PATRICIA587 17767822T SI NO SI
LOPEZ HERNANDEZ MARIA ESTER487 72971499C SI NO NO
LOPEZ LOPEZ BEATRIZ505 25169119N NO SI SI
LOPEZ LOZANO ESTEFANIA1103 76971074X SI NO SI
LOPEZ LOZANO ROSA MARIA183 73198989V NO SI SI
LOPEZ MARIN ANA PILAR1142 72965929Q NO NO NO
LOPEZ MARTINEZ ANA CRISTINA1349 73159061V SI NO NO
LOPEZ MARTINEZ ANTONIOCRISTIAN1190 77841254P NO NO NO
LOPEZ MARTINEZ LIDIA802 74363421M SI NO SI
LOPEZ MUEL ANA ISABEL662 17734004S SI NO SI
LOPEZ MUÑOZ PATRICIA242 17753775Y NO NO NO
LOPEZ NOVELLON LUCIA1042 18045032Z SI NO SI
LOPEZ ORTEGO MARTA1345 17458581V SI NO SI
LOPEZ PARRA MARIA CRISTINA872 73198427F SI NO SI
LOPEZ AYERBE ARROYO MIRIAM797 71938645G SI NO SI
LOREN GORRIZ GEORGINA1090 17751262T SI NO SI
LOREN MONTESINOS Mª PILAR194 25142673Q NO SI NO
LORENTE ALCEGA SARA1367 78756415E SI NO SI
LORENTE CUBERO REBECA445 73090757T SI NO SI
LORENTE CUBERO TAMARA446 73090758R SI NO SI
LORENTE GARCIA SILVIA1430 25195444W SI NO SI
LORENTE MEDRANO PILAR1068 25426655V SI NO SI
LORENTE VILLANUEVA PATRICIA ADELA472 29136214K NO NO NO
LORENZ ALIAGA ANA328 73008047K SI NO SI
LOSADA MARCO LORENZO75 18057569Q SI NO SI
LOSCOS SUJAR ALBA19 72988537S SI NO NO
LOSTAL SENLI CRISTINA768 73088295E SI NO SI
LOU BALLANO VICTOR DANIEL1148 18455747H NO NO SI
LOU HERNANDEZ ANA1033 73008326R NO SI NO
LOZANO BORRELL MARIA326 17760474N NO NO SI
LOZANO SOBRINO ESTER1063 29114786Y SI NO SI
LUENGO TORREBLANCA PILAR689 78148985E NO NO NO
LUMBIARRES PEREZ MARIA556 18060162X NO NO SI
LUNA TOMAS BEATRIZ1346 17451253A NO NO SI
LUQUE DE GALINDO TERESA VENANCIA1064 17466382K SI NO SI
LUZON SAZ MARIA JOSE337 25432554M SI NO NO
MAESTRO RODRIGUEZ LUCIA652 73210217K SI NO SI
MAGEN PERIBAÑEZ NEREA1089 76972845X SI NO SI
MAIRAL GRACIA LAURA554 18058755Y SI NO NO
MALDONADO BELLO TANIA306 18454140K SI NO SI
MALLEN RACAJ MARIA635 73029192Y SI NO SI
MALLENCO CARRASQUER NEREA817 18053317L NO NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 15 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40331

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MANCHADO SIMON BEATRIZ338 17457962L SI NO SI
MANCHADO SIMON NOELIA262 17454080R SI NO SI
MANCILLA MONTES MARY LUZ1170 18063133Z NO NO SI
MANOGUE SAIZ LAURA PATRICIA333 25484790P SI NO SI
MANRESA GONZALEZ SARA721 73090059S NO NO NO
MANTEROLA IGLESIAS JUAN CARLOS1043 44557640Q SI NO SI
MARCO DIESTE CRISTINA1074 18174671W SI NO NO
MARCO GIL FELIPE MARCOS898 18448004A SI NO SI
MARCO MARTINEZ CRISTINA477 25470418B SI NO SI
MARCO SISAMON ANA146 17457979J SI NO SI
MARCO VELA MARIA ISABEL60 25446303T SI NO NO
MARCOBAL CARMONA RAQUEL823 73014460V SI NO SI
MARECA GARCIA LAURA792 73011450C SI NO SI
MARECA GARCIA SARA709 17769463P SI NO SI
MARIN BENITO LUISA1083 73091950C SI NO SI
MARIN CAMBRA MERCEDES745 72964589X NO SI SI
MARIN GANSO MARIA218 72891576E SI NO SI
MARIN GRACIA ANDREA471 73158904K SI NO SI
MARIN HERMOSILLA ASCENSION CARME962 25180393Q SI NO SI
MARIN TORTAJADA MARIA DEL MAR739 25433488L SI NO NO
MARQUES CALVO OLGA607 73243641A SI NO NO
MARQUETA OLCINA ELENA571 25481863W SI NO SI
MARQUINA SANCHEZ MELANNIE1055 17459406Z SI NO NO
MARTELES GRACIA MARIA JOSEFA723 17727580P NO SI NO
MARTELES PEZONADA ALICIA722 25205712N SI NO NO
MARTI LOMBARTE MARIA ISABEL136 18439762H SI NO SI
MARTIN FERNANDEZ ELENA MARIA1023 13921185K NO NO SI
MARTIN GARIN Mª TERESA1049 73079111S NO SI NO
MARTIN GRACIA LEYRE295 25204833F SI NO SI
MARTIN LAHOZ PAULA224 73107624P SI NO SI
MARTIN LOPEZ Mª DOLORES199 51392877K SI NO SI
MARTIN MARTIN PATRICIA355 70811316C SI NO SI
MARTIN MOLINA ANA303 73092294L SI NO SI
MARTIN OBON SUSANA1222 25459226C NO NO SI
MARTIN PERA ARANTXA399 18045435A NO NO SI
MARTIN PLANAS Mª DEL CARMEN1251 05686387M NO NO NO
MARTIN SANZ CRISTINA190 72993696E SI NO SI
MARTIN SERRANO ADRIANA50 17767866K SI NO SI
MARTIN ZAMORANO IRENE273 05673320W SI NO SI
MARTINEZ ARNILLAS SARA1296 73013646P SI NO NO
MARTINEZ CARO CRISTINA22 17457210A SI NO SI
MARTINEZ CARRAMIÑANA JUDITH1404 72885091T NO NO NO
MARTINEZ FERRUZ AZAHARA1366 17758320C SI NO NO
MARTINEZ FRANCO RAQUEL1304 73003478Y SI NO SI
MARTINEZ GANSO LAURA179 72998693M SI NO SI
MARTINEZ GARCIA Mª ELENA804 25459670G NO NO NO
MARTINEZ GIMENO ESTER1352 25195339N SI NO SI
MARTINEZ GONZALEZ CRISTINA366 17752838N SI NO NO
MARTINEZ GRACIA ANA ISABEL1288 72973736A SI NO NO
MARTINEZ IBARZ NIDIA1426 18045006B SI NO SI
MARTINEZ LACHAT LAURA378 70922009Z NO SI NO
MARTINEZ LAHUERTA MARIA LUISA855 25473807L SI NO SI
MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL MAR157 72968307W NO SI SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 16 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40332

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTINEZ MAÑOGIL MARIA ESTER1050 74006911H NO SI SI
MARTINEZ MARCO ESTER965 72997957M NO NO NO
MARTINEZ MARSHALL AZUCENA1177 76918231K SI NO SI
MARTINEZ MARTINEZ SILVIA612 53384052V SI NO NO
MARTINEZ MORCHON ELISABET206 72980735X SI NO NO
MARTINEZ PACO MARIA JOSE1194 23231813L NO SI SI
MARTINEZ REGAÑO NIEVES986 25462507N NO SI SI
MARTINEZ ROMERO NOELIA394 77134545C NO NO NO
MARTINEZ RONCAL MARIA ELENA35 72995710N SI NO SI
MARTINEZ ROYO ELENA1044 73199358H SI NO SI
MARTINEZ RUIZ ANDREA784 25197915N NO SI SI
MARTINEZ SANZ SANDRA ISABEL621 77118354K SI NO NO
MARTINEZ SERRANO ANGELA969 17456339Y SI NO SI
MARZAL CALVO ANA290 25430792Z NO NO SI
MAS LEON SILVIA420 77133272N SI NO SI
MATEO ALCAÑIZ MIRIAN1324 17453630B SI NO NO
MATEO LAFUENTE MARIA ISABEL736 17729647M SI NO SI
MATEO QUESADA PATRICIA1119 17459589J SI NO SI
MATEO VALTUEÑA Mª PILAR665 73130273W SI NO SI
MAYAYO ESPLUGA ALBA Mª402 73207722X SI NO NO
MAYLIN LISBONA PATRICIA1005 73002739A SI NO SI
MAYORAL PUEYO NATALIA1108 72978803X NO NO SI
MAZA PACHECO ALICIA269 18061297H SI NO SI
MEDINA ABELLAN MARIA GLORIA703 29102903Z SI NO SI
MEDINA IZQUIERDO CRISTINA627 17764757V SI NO SI
MEDINA MAESTRE GEMA1340 53067759C NO NO SI
MEDINA TACORONTE LETICIA632 45762234P SI NO SI
MEJORAL LARRAGAY ALICIA873 16621491N SI NO SI
MELENDO GRANDE SARA1228 25474415Y SI NO SI
MELERO LUNA SILVIA1143 18052037G NO NO NO
MELUS JIMENEZ LEIRE832 78772878V NO NO NO
MENE FERNANDO LAURA584 29135146B SI NO NO
MENE LERI JESUS FELIX1027 17752796Q NO SI NO
MERZ KAREN GISELLE590 Y0282473R SI NO SI
MESTRE ALBESA VERONICA1412 47937960A SI NO SI
MIGUEL CALONGE ANA BELEN DE1060 25163263K NO SI SI
MIGUEL GARCIA LAURA DE899 17764021V SI NO SI
MIIRANDA CALAVIA SONIA957 16806920S NO NO NO
MILITARU ELENA97 X4771973W SI NO SI
MILLAN BARREIRO ANA1429 73207744D SI NO SI
MILLAN GIMENEZ RAQUEL669 17449821C SI NO SI
MILLAN RUIZ RUTH441 18452141T SI NO NO
MIÑANA MELERO MARIA JESUS624 17457690T SI NO SI
MIÑANA MUR MARIA DE LIENA232 25181277A SI NO SI
MIR BLASCO ARIADNA1099 73104991C NO NO SI
MIR CEBRIAN BERTA1279 17449162M SI NO NO
MIRANDA BAFALUY MARIA72 18046363B SI NO SI
MIRANDA MAESTRE ISABEL567 76917359T NO SI SI
MIRANDA PUIVECINO SALAS558 18044080M SI NO SI
MODREGO OREA ROCIO14 77215712C SI NO SI
MOHEDANO ARROJO CRISTINA880 08862403C NO SI NO
MOLERO ARANDA ANA978 09035817Z SI NO SI
MOLI GIAS ALICIA991 73192724P NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 17 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40333

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MONCLUS MURO MARIA FELISA1266 73191049N NO SI NO
MONDURREY GOMEZ PAULA MARIA813 17758185T SI NO SI
MONGE CALVO BEATRIZ1150 17456257Q SI NO SI
MONGE CASTILLO MONICA243 25159357W SI NO SI
MONJE DUASO MARIA PILAR977 73195318A SI NO SI
MONJE GRASA CRISTINA1389 17758712K SI NO SI
MONREAL LAFUENTE Mª DEL CARMEN453 25193170M NO NO SI
MONTALBAN MARCEN ANDREA507 18058035E SI NO SI
MONTANER FIGUERA PATRICIA798 73203620W SI NO NO
MONTAÑES TORCAL PATRICIA1056 17752880P SI NO NO
MONTEAGUDO SANCHEZ MARIA938 17457130S SI NO SI
MONTERO HERNANDEZ NURIA1382 73008747P NO NO SI
MONTES GUACANEME CRISNA YOJANNA1171 18066189B SI NO SI
MONTESINOS MARTIN ADRIAN143 18056519R SI NO SI
MONTESINOS SAEZ MARIA650 25182366B SI NO SI
MONTON SANCHEZ M. BLANCA780 17732861E SI NO NO
MOR GASCON SUSANA1347 25478983C SI NO NO
MORAGO DOMINGUEZ ANANDI VANESA429 73005134Y SI NO SI
MORALES APARICIO Mª TERESA1273 73004954X SI NO SI
MORAN BASTARRAS MAR1082 25208595C SI NO NO
MORAN USON ANGELA1295 17759508N SI NO SI
MORATA MARTIN MARIA PILAR1301 73011395B SI NO SI
MORENO CANTERA SILVIA1225 76971745Z SI NO SI
MORENO DEL POZO LOURDES286 47068885Y SI NO NO
MORENO DIAZ CINTHYA126 25194103H NO SI SI
MORENO LIZANDRA MARTA467 73197326X NO SI NO
MORENO MANJON LETICIA559 18063231C SI NO SI
MORENO OSES PATRICIA779 76923576F SI NO NO
MORENO PEREZ OLIMPIA33 73020528J NO SI NO
MORENO PUEYO SARA1386 37379062Z NO NO NO
MORENO RAMI MARIA BEGOÑA1239 18021748Y NO SI SI
MORENO RODRIGUEZ LAURA1280 17453391W SI NO SI
MORENO SANCHEZ PATRICIA1393 80151957Q SI NO SI
MORENO SIERRA SUSANA948 18037821W SI NO NO
MORENO SOLER ANGELA875 73211954X NO NO NO
MOREO NAVARRO ROSARIO1398 72799243B NO NO SI
MORER AGUARON SILVIA25 25472138Y NO SI NO
MORER BALSA ANABEL714 72999600S SI NO SI
MORLANES MELERO PILAR937 17454423E SI NO SI
MORON TOMAS SARA313 73133224D SI NO SI
MOROS PORTALATIN SARA1123 72967598Y SI NO SI
MOTOS GARCES DEL GARROANA TERESA681 72968315X NO SI SI
MOYANO TOLO OLGA81 41083429R SI NO SI
MUEL BUENO MARIA40 76974218A SI NO SI
MUNIENTE SERRANO CAROLINA24 25457824K NO NO NO
MUÑOZ CEBOLLADA ARANZAZU98 25175797C SI NO SI
MUÑOZ IBAÑEZ BEATRIZ245 17744107K SI NO SI
MUÑOZ LANCINA ANDREA1030 17769688A SI NO SI
MUÑOZ ROMERO IRIS1162 74882617E SI NO SI
MUÑOZ VILLALBA EVA771 18441432D NO NO NO
MUÑOZ VILLALBA MARI LUZ772 18441433X NO NO NO
MUR FILLAT CAROLINA DE616 18041455W SI NO NO
MUR GALLAN PATRICIA758 18042481Q SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 18 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40334

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MUR MONCLUS LETICIA410 18053552R SI NO SI
MURIEL YAGÜEZ SILVIA539 70891096J NO SI NO
MURILLO CUBERO SHEILA1179 73133956M NO NO SI
MURO MIRALLAS MARIA PILAR1326 73211846V SI NO SI
NADAL LESTA ARANZAZU1287 17755561K NO NO NO
NARRO FERINGAN DAVID694 72983710H SI NO SI
NASARRE PEREZ JOSE IGNACIO586 72986128K SI NO SI
NASARRE RAMIREZ LORENA279 18048616X SI NO SI
NASER MARCO NERIDA100 76922623C SI NO SI
NAVARRO ANSON MARIA1319 73021641E SI NO SI
NAVARRO AZNAR GEMMA483 72992051X SI NO SI
NAVARRO AZNAR MONTSERRAT484 73242902T SI NO NO
NAVARRO BELLIDO GLORIA824 72997859E SI NO SI
NAVARRO CALVO VERONICA1283 29131468J SI NO SI
NAVARRO LECHA BEGOÑA728 17721157W SI NO SI
NAVARRO MUÑIZ VICTORIA158 72990479W SI NO SI
NAVARRO NAVARRO LETICIA167 73087011A SI NO SI
NAVARRO RAMOS YOLANDA250 73199017E SI NO SI
NAVAS GONZALEZ Mª INMACULADA459 17721361E NO SI SI
NEVOT PASTOR MARIA1333 18447835H NO NO SI
NGANSO PETTCHA GAETAN ALAIN42 58466845V NO SI NO
NICOLAS HERNANDEZ YOLANDA377 52416670S NO NO NO
NICUESA PODEROS CRISTINA742 76972931G SI NO SI
NIEVES MARTINEZ NOEMI41 14314065S SI NO SI
NIVELA GRACIA MARTA1329 73210234S SI NO SI
NIVELA PEREZ SANDRA1344 18167234V SI NO NO
NOGUES PEREZ LAURA740 72987340Z SI NO NO
NOLASCO LASHERAS LORENA227 25202714G SI NO SI
NUÑO ESTEBAN SUSANA247 73008072T SI NO SI
OBON AZUARA MARIA PILAR793 17725215N NO SI SI
OBON EZQUERRO ANDREA1302 73414433C NO NO SI
OCA RAMOS ANA762 18049182R SI NO SI
OCAÑA EGEDA ARIADNA133 73022616P SI NO NO
OCAÑA NAVARRO SILVIA424 53026699S SI NO SI
OJER IDOIPE VIRGINIA172 73090770J SI NO SI
OLIVA GONZALEZ ANA186 18060032H NO NO SI
OLIVAN BESCOS SUSANA765 18052579V SI NO SI
OLIVAN SALIENTE SONIA16 73204449A SI NO SI
OLIVAR SOLER LUCIA ESTER1127 18063931F SI NO NO
ONCINS MACARULLA ELENA1200 73211612J SI NO SI
ORCE VALLESPIN ANDREA1020 73222373X SI NO NO
ORDOVAS MILLAN ELSA26 77135811K SI NO SI
ORECILLA PEREZ ELVIRA707 25166933B SI NO NO
ORNA BLANCO PAULA1135 25186613A SI NO SI
ORNO ESCALONA JESSICA ANNA756 73207999B NO NO SI
OROS VELA PATRICIA87 17761124H SI NO SI
ORTEGA FELIPE MIRIAM61 17457307P SI NO SI
ORTEGA GUILLEN SARA234 25467398G SI NO NO
ORTEGA PEIRONA ANDREA1229 17769385E SI NO SI
ORTIGA MOYA BEATRIZ1116 73021716M SI NO SI
ORTIGOSA ANTON SUSANA679 25164361S NO NO NO
ORTIZ COBO BEATRIZ1309 72176700D SI NO SI
ORTIZ GARRIDO MARIA ANGELES691 17453268V SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 19 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40335

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

OSEÑALDE VAL RAQUEL319 29124826H SI NO SI
OSTARIZ BANDRÉS RAQUEL170 18167010T SI NO SI
OTERO ALARCON Mª PILAR491 77218914W SI NO SI
OTIN BOZAL ICIAR1232 77135994C SI NO SI
PACO CANELA SOFIA862 18054568M SI NO NO
PALACIO GALLEGO SARA1186 17763073N SI NO SI
PALACIOS DEL RIO LAURA664 29126559A SI NO SI
PALACIOS LASIERRA RAQUEL602 17753057R SI NO SI
PALACIOS LOBERA MARIA PILAR1031 25142751W SI NO NO
PALAGUERRI GARCIA Mª DEL CARMEN968 73425574Y SI NO SI
PALLARES GIL MARIA BEATRIZ641 18440324M NO NO NO
PALLAS SORINAS ANA120 18041158G SI NO SI
PALOMINO GALLO KARLA PAMELA1073 51224162B SI NO NO
PARACUELLOS NAVARRO SARA1183 17753745E SI NO NO
PARADA PEREZ REBECA677 17770921V NO NO SI
PARAISO GARCIA CRISTINA346 18048044J SI NO SI
PARAISO RIVERA MARIA MERCEDES1131 18042764T SI NO SI
PASAMON ARIÑEZ RAQUEL963 17437562C NO SI NO
PASCUAL BOLEA CRISTINA342 18054513L SI NO SI
PASCUAL CASTAN SARA1157 73024841W NO NO NO
PASCUAL PUEYO KATIA896 17763397Z SI NO SI
PASCUAL PUEYO NOEMI1315 18057236M SI NO NO
PASTOR LASALA ANA PILAR893 25191962Q NO NO NO
PASTOR MARCOS VANESA67 17753978W SI NO NO
PATON COSCULLUELA JULIA1428 18044353W SI NO NO
PAULES SALAMANCA MARIAN1175 18055631X SI NO SI
PAUNERO PASTOR VANESA1070 71437908T SI NO SI
PAZ MARTINEZ MARIA ISABEL248 25183288J SI NO SI
PECO GUERRERO BEATRIZ244 25468240H SI NO SI
PEIRO TEMPRADO CARLA623 17457757K SI NO NO
PEIRO TORCAL PAULA188 17457157L SI NO NO
PELEGRIN ROMERO ANA1237 73023666T SI NO SI
PEMAN BESCOS ELENA MARIA988 17741670E NO NO NO
PENA GARCIA VANESA17 25191626W SI NO SI
PEÑA GASCO SANDRA163 73026963P SI NO SI
PEÑA TORCAL RAQUEL1006 25177039C SI NO SI
PERALES AYESA SILVIA974 73134422B SI NO SI
PERALES GONZALVO JUANA INES1053 18449851X NO NO SI
PERALES MUÑOZ OLIVIA955 78751696H SI NO SI
PERALTA YAGO Mª ANGELES912 17756228K NO NO SI
PERDIGUERO GARCIA LYDIA1185 17767359C NO NO SI
PERERA ROCA PERERA ROCA LAURA1313 73207073M SI NO NO
PEREZ ALCAZAR MARIA PILAR1223 70583518Z SI NO NO
PEREZ ARASANZ CRISTINA646 25191777S SI NO NO
PEREZ ARNAL GUADALUPE51 73001133F SI NO SI
PEREZ CAMPOS BEATRIZ TERESA347 25482523H SI NO SI
PEREZ CANAS ANA1187 17764750X SI NO SI
PEREZ CASTEJON CELIA828 18167383M SI NO SI
PEREZ DOMINGUEZ ALMUDENA53 72983054Y SI NO SI
PEREZ DOÑATE EVA774 18451552D NO NO NO
PEREZ GIL RAQUEL610 25467945E SI NO SI
PEREZ GIL DE MURO MARIA2 72787784Y SI NO SI
PEREZ GIMENEZ ESTRELLA891 17727775L NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 20 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40336

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PEREZ GIMENO MARIA37 25483787V SI NO SI
PEREZ GRACIA RAQUEL1339 18058732Y SI NO SI
PEREZ GUSTRAN MONICA131 17744827M SI NO SI
PEREZ JARRETA LIDIA171 25199518M SI NO SI
PEREZ LANGA VIRGINIA MARIA15 25192321F SI NO SI
PEREZ LOPEZ SARA1018 73050760T NO SI SI
PEREZ MOSTAZO OLAYA688 73106095C SI NO SI
PEREZ PEREZ ROSANA1026 29125593A NO SI SI
PEREZ PEREZ SUSANA454 72968335F SI NO NO
PEREZ ROY ANA CRISTINA36 25439207B NO SI SI
PEREZ SEGOVIA ISABEL1076 71018043T SI NO SI
PEREZ SERON MARTA1234 76971351B SI NO NO
PEREZ SERRANO SONIA174 25186190V SI NO SI
PEREZ SESE BLANCA397 73203469N SI NO SI
PEREZ SOLANA MARIA1133 73214491V SI NO SI
PEREZ SUAREZ ANA CARMEN834 78751640P SI NO SI
PEREZ VALDRES ALBA705 25190638A NO SI NO
PEREZ VALERO MARIA TERESA391 18447711D SI NO SI
PEREZ VELILLA CAROLINA162 17736874X SI NO SI
PEREZ-CARRASCO RAMIREZ Mª TERESA352 30477859F SI NO SI
PERIS RIVAS SONIA928 76917643P SI NO SI
PEROMARTA NIVELA PILAR1231 29122208E SI NO NO
PERONA CHAVEZ DAVINIA800 79072793N SI NO NO
PERTUSA LAFALLA ESTELA557 18047934H SI NO SI
PERUGA RAMON LAURA464 18057203H NO NO NO
PES PUYOL ANA ISABEL890 25164583F SI NO SI
PESCADOR GALLEGO PATRICIA837 18447548F NO NO NO
PINA ALDAZABAL RAQUEL791 17763552P SI NO SI
PINA ARBIOL ADELA883 73090470N SI NO SI
PINA LASALA ANA MARIA DEL P215 73079738K NO NO NO
PINAZO LATORRE MARTA953 73261948W SI NO SI
PINILLA FERNANDEZ LORENA979 25196861Q SI NO SI
PINILLA VICO JENIFER524 46469848G SI NO SI
PINTADO TORRECILLA ALMUDENA1267 73211042H SI NO NO
PIRACES GARRIDO SARA PATRICIA530 18055146P SI NO SI
PLANAS RODRIGUEZ PILAR1332 18454914J NO NO NO
PLAZA LAZARO VANESA546 44640403W SI NO SI
PLAZA PEREZ MARIANA1268 73201860J SI NO NO
PLO FAJARDO GABRIELA583 17752675X SI NO NO
POBLADOR CORTÉS ANA806 73093895X SI NO SI
POBO GASCON SONIA115 73156938X SI NO SI
POCH SOLANS ISABEL657 18042237W SI NO NO
PODEROS ELENA1417 73093987X SI NO SI
POLO SANCHEZ MARTA1420 18456624K NO NO NO
POMAR AURIA MARTA BARBARA1107 25475408X SI NO SI
POMER ESTEBAN CRISTINA535 18052895B SI NO NO
PONCE VERGARA MARIA TERESA370 17758457L SI NO SI
PONS VALENCIA LAURA439 73009284Q SI NO SI
PONZ ABIZANDA SONIA TERESA680 25167463N NO SI SI
PORQUET TORRECILLAS MARIA919 73214669B SI NO SI
PORRAS CABALLERO SUSANA116 17755335W NO SI SI
PORTERO MARTINEZ MARIA JESUS960 29085154K NO SI NO
PORTOLES MOLES MARTA1039 73258332C SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 21 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40337

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PORTOLES ROSELL RAQUEL251 73207605P SI NO SI
POVES SANCHEZ ADRIANA658 73010979D SI NO NO
POZO SANTOS ROSA MARIA672 25451428L SI NO NO
PRADEL ARRATE NOEMI520 25444051W SI NO NO
PRADERAS RUIZ MARIA935 17754020K SI NO SI
PUERTA MORALES TANIA895 72799487W SI NO SI
PUERTOLAS ABAD ALEXANDRA600 76918815F SI NO SI
PUEY BARRACHINA IRENE731 73016026L SI NO SI
PUEYO ARSITE MARIA ANGELES615 18053112K NO NO NO
PUEYO PUY MARIA ANGELES690 25171129K SI NO NO
PULIDO ABAD LIDIA973 17768414V SI NO SI
PUYUELO BAGÜESTE MERCEDES852 18055884X SI NO SI
QUIBUS LOPEZ RUBEN458 73019117M SI NO SI
QUILEZ ARNAL PATRICIA1029 29133333S NO NO SI
QUILEZ ESCOLANO ELISA1071 73221462L SI NO SI
RABAL ALMAZOR INMACULADA629 73194006W NO SI SI
RABAZO ARBUES NEREA787 18060254X NO NO SI
RADIO RIPOLLES LAURA892 73223312Y SI NO SI
RAFALES GARCIA MARIA PILAR1252 25143568Z SI NO NO
RAMIA TORRES CRISTINA518 73257043L SI NO NO
RAMILLETE CALAVIA JAIONE542 72993547B SI NO NO
RAMIREZ LOPEZ SILVIA685 25167620P SI NO SI
RAMIRO BUENO ANA492 72982621X NO NO NO
RAMON LAPUENTE MARIA ANGELES678 25152318R NO SI SI
RAMON YAGO SONIA479 25458195R SI NO SI
RAMOS BUENO Mª CONCEPCION1395 44901027J SI NO SI
RAMOS GARASA DELIA344 18055169P NO SI SI
RAMOS LOZANO PATRICIA1227 73013233D SI NO SI
RAMOS MARTINEZ MARIA CARMEN1322 73200861A SI NO NO
RAMOS PAREDES MARIA ELENA697 71027432M SI NO SI
RAMOS RUIZ MªMAR863 73204808V SI NO NO
RECAJ MARTINEZ LORENA603 17454559C SI NO SI
REDONDO LACOSTA ADRIANA118 17754868H SI NO SI
REDRADO NANTES MAITANE1343 78771119Y SI NO NO
REGAL MARTIN GULLERMINA320 29096231N SI NO NO
RIO AZNAR MARIA RUT DEL1215 25480860B SI NO SI
RIO MARTINEZ CRISTINA DEL900 73006326W SI NO SI
RIVAS SANZ ANA510 33566029J SI NO SI
RIVEROLA VILLACAMPA LAURA1262 18048328K SI NO SI
ROBLEDANO BALLESTIN BEATRIZ821 25203426A SI NO NO
ROBLES DIAZ SARA ALBA1357 18448937Q SI NO NO
ROCHE SERRANO MARIA CARMEN335 25155250N SI NO SI
RODELLAR DELGADO ALBA874 73210961Y SI NO SI
RODILLA PEREZ LORENA1271 18453222T SI NO SI
RODRIGO LAZARO NOELIA1396 24385081K SI NO SI
RODRIGO VALDIVIA IRENE1285 73003534Q SI NO NO
RODRIGUEZ ALONSO ANA ISABEL1249 71458946Q SI NO SI
RODRIGUEZ BRUN PATRICIA184 18058907C SI NO SI
RODRIGUEZ DE ABAJO ELENA373 71441919D SI NO SI
RODRIGUEZ GIL NOELIA819 17750835X SI NO SI
RODRIGUEZ HERNANDEZ MINERVA89 72968453X SI NO SI
RODRIGUEZ JIMENEZ ESTER1402 11859053T NO SI SI
RODRIGUEZ POLA SARA540 73081482V SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 22 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40338

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RODRIGUEZ VICO VIOLETA101 73130458A SI NO SI
ROLDAN FORCEN Mª TERESA1137 25191240F SI NO NO
ROMAN GIMENEZ ANA ELISABET572 73163703J SI NO SI
ROMANOS BERBERANA PAULA359 78758693T SI NO SI
ROMEO GONZALO MARTA1121 17460695S SI NO SI
ROMEO RODRIGO MARIA129 17765473C SI NO SI
ROMERO ARGOMANIZ MARTA71 73000190F SI NO SI
ROMERO GARCIA JOSEFA661 46651171H NO NO NO
ROMERO SISAMON SUSANA212 73098336N SI NO SI
ROMERO VIÑUALES ISABEL1173 18037579J SI NO NO
ROYO BUJ MARIA TERESA519 73261105X SI NO SI
RUBIO CASABONA REBECA608 25192819E SI NO SI
RUBIO TORRES SANDRA1166 17456842A SI NO SI
RUIZ ARPON EVA499 72791931J SI NO NO
RUIZ FORCEN MARIA JOSE1205 17452831V SI NO NO
RUIZ LAPORTA LOURDES253 18041398Z NO SI SI
RUIZ PASTOR AINOA719 73131631A SI NO SI
RUIZ SALMERON FATIMA1359 54101751R SI NO SI
RUIZ SORIANO ANA361 17453058Z SI NO SI
SABATER ZAMORA MARIA425 17770561W SI NO SI
SABBADIN PATRIZIA481 Y1339516X NO NO SI
SABIO DOMINGO AURORA769 76924579K SI NO SI
SAENZ MONZON TAMARA1084 78759480M NO NO SI
SAINZ MARTINEZ MARTA1048 25451561Z SI NO SI
SALAS BARTOLO MARIA TERESA21 72995315P SI NO SI
SALAS CASALOD ANA ISABEL1376 73092327Y SI NO NO
SALAVERA RUIZALEJOS ARANZAZU1372 25173905Z SI NO SI
SALCEDO CASTILLO BEATRIZ1209 18032255W SI NO SI
SALDAÑA DEL RIO VERONICA151 52446027R SI NO SI
SALLAN ABAD MONICA994 73199963W SI NO SI
SALTO CORTES VANESA DEL1189 72986379L SI NO SI
SALVADO JIMENEZ NATALIA385 73211913S SI NO SI
SALVO GASION ROCIO870 73090236P SI NO NO
SALVO PEREZ MARIA JOSE85 25438837D NO NO SI
SALVO QUILEZ ANA1028 29127716X SI NO NO
SAMITIER MORENO JOSEFA CECILIA1118 17446141C SI NO NO
SAMPERIZ TOBAJAS MARTA367 73026273P NO NO SI
SAN ILDEFONSO BILBAO LORENA430 25139107S SI NO SI
SANAGUSTIN NAVARRO ANA941 18174621K SI NO NO
SANCHEZ ALEPUZ LAURA926 17761257J SI NO SI
SANCHEZ ANDREU ANA CRISTINA578 25450464K NO SI SI
SANCHEZ CONDE MARIA ANGELA699 03816744D SI NO SI
SANCHEZ DIEZ NEREA34 29131930S SI NO SI
SANCHEZ ESPLUGA ISABEL398 18057428J SI NO SI
SANCHEZ GOMEZ LAURA716 73019616K NO NO SI
SANCHEZ GOMEZ MARIA280 12416661L SI NO SI
SANCHEZ JIMENEZ LOURDES796 73200684X SI NO SI
SANCHEZ LOPEZ Mª INMACULADA695 17716667C SI NO SI
SANCHEZ MARTIN CRISTINA275 18453213Z SI NO SI
SANCHEZ MARTINEZ ANDREA1199 73159451Q SI NO SI
SANCHEZ MORA MARIA282 17749554V SI NO SI
SANCHEZ NAVARRETE MIRIAM1427 73212419S SI NO SI
SANCHEZ ORTEGA ALMUDENA128 73010685Z SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 23 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40339

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SANCHEZ QUINTILLA ALBA386 18045515Z SI NO NO
SANCHEZ SANZ ROCIO276 18455991D SI NO SI
SANCHEZ SORROSAL VIRGINIA1155 77131211K NO NO NO
SANCHEZ TOBAJAS CONSUELO549 17452453F SI NO SI
SANCHEZ FERRER SANCHEZ FERRER BEATRIZ1240 73200265M SI NO SI
SANCLEMENTE CABELLO CONCEPCION65 73078325B NO NO NO
SANGÜESA VICENTE VICTORIA107 73158885W SI NO SI
SANJUAN ALONSO JESSICA43 73015901D SI NO SI
SANJURJO DEL HIERRO WANDA237 25356267D SI NO SI
SANMARTIN MURILLO IZASKUN1381 73208673H NO NO SI
SANROMAN ZABAU MARIA1037 18062144Z SI NO NO
SANS NAVAL Mª LUISA992 18018738D SI NO NO
SANTAFE ESCARTIN LIDIA341 18054621N NO NO SI
SANTAMARIA ANDREU SALAS285 18053480K SI NO SI
SANTOLARIA SORROSAL ANA943 18035954K SI NO SI
SANTOS AVILES-CASCO Mª CARMEN104 17763306S SI NO SI
SANTOS NAVARRO CONSUELO724 17217182A NO SI NO
SANZ ALAVA BEATRIZ475 25482125B SI NO SI
SANZ CUARTERO MARIA676 73105704C SI NO SI
SANZ FELIU MªDESAMPARADOS1036 73211213M SI NO SI
SANZ FRANCO ISABEL MARIA971 25173773C SI NO SI
SANZ MARQUETA MARIA BERTA1154 17722167T NO SI SI
SANZ PARICIO ANA CARMEN191 25199553V SI NO SI
SASTRON BARRIO BELEN1274 73013788N NO NO NO
SASTRON BARRIO IRIS1275 25199805Q NO NO NO
SAURA OLIVA YOLANDA751 18059582M NO NO SI
SEBASTIAN BAILON SORAYA730 76974225X SI NO SI
SEBASTIAN DOÑAGUEDA MARIA REYES794 17451454C SI NO NO
SECO SUBIAS TERESA11 73088960C SI NO SI
SEGURA BERNE SARA1057 73011175K SI NO SI
SEMPERE RUIZ MARIA MERCEDES1163 48560586L SI NO SI
SERNA SANAGUSTIN ELENA1248 18027118V SI NO NO
SERRANO ALBERICIO PALOMA204 73004884D SI NO SI
SERRANO ALDANA ELENA936 17457392R SI NO SI
SERRANO CORED ANA BELEN259 18044238W SI NO NO
SERRANO GAMEZ JORGE889 73222324F SI NO SI
SERRANO GUERRA MARIA LUISA1196 47040515H SI NO SI
SERRANO SALILLAS MARIA ISABEL1153 18020052N NO SI SI
SESE MARTINEZ Mª JOSE396 73190234W SI NO SI
SEVILLANO MARTINEZ VIRGINIA1109 72975693M SI NO NO
SICILIA TIL ANA649 25441614A NO SI SI
SIERRA CERVERO BEATRIZ907 72990410W NO NO SI
SIERRA EMBID ANA CRISTINA1017 17720902T SI NO SI
SIERRA GALLEGO ALBA908 18067404F SI NO SI
SIERRA PEREZ ELENA305 73026207B SI NO SI
SIERRA PEREZ VIRGINIA111 72974120L SI NO NO
SILVESTRE DE LA OSA MARIA MERCEDES626 17455708L SI NO SI
SIMON DE LA HORRA YOLANDA1004 25192632L SI NO SI
SIMON GARCIA MARIA SONIA277 73196272Z SI NO SI
SOLANAS ESCANERO NURIA220 29094853Z SI NO SI
SOLANAS MARCOS PAULA1019 73159962K SI NO SI
SOLANAS MARTIN ANDREA981 76923562Q SI NO NO
SOLANO CAMBRA ROSA299 18059057D SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 24 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40340

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SOLANO GIMENEZ SOLANO788 73206954R NO NO SI
SOLANS GISTAU SARA401 18057992W SI NO SI
SOLDEVILLA SANJUAN IRENE750 48254459E NO NO SI
SORIA MUÑOZ LUISA MARIA1214 76924104Y SI NO SI
SORIA REDONDO NOELIA156 72998524C SI NO SI
SORIANO BOTIJA VERONICA1078 72887509A SI NO NO
SORIANO CASORRAN ELENA990 72989093L SI NO SI
SORO VICIEN CARMEN1341 73260425C NO NO SI
SOTERAS BURGUETE MARIA PILAR1086 77131251S SI NO SI
SOUSA MEDINA EVA PATRICIA DE580 25190456M SI NO SI
SUAREZ RODRIGUEZ ELENA1331 18454955P NO NO NO
SUELVES VILLAGRASA MARTA757 18053048A SI NO SI
TABUENCA OLMO PAULA327 73000966R SI NO SI
TABUENCA SANTOS ESTEFANIA362 25205076C SI NO SI
TALAL EL-ABUR TANIA122 77132589L SI NO SI
TAPIA ESCRIBA PATRICIA140 73008725D SI NO NO
TAPIA VICENTE ANDREA416 17454604L SI NO SI
TARRAGA SAEZ ROSA INES1146 79104185D SI NO SI
TEJADA GARCIA CARLA995 73206225P NO NO NO
TEJEDOR FLORIA SILVIA1217 17757805B SI NO SI
TELLEZ CASTAÑEDA SARA44 17764381D SI NO NO
TELLO ARTIGAS TAMARA369 25200067W NO NO SI
TELLO GARCIA RAQUEL1362 77216101H SI NO SI
TELLO PEREZ ANDREA1245 45100502D SI NO SI
TENA BALDELLOU MARTA763 18045396X SI NO SI
TERCERO GARATACHEA RAQUEL161 25199976A SI NO SI
TERRADES MATEO SONIA639 73206275N SI NO NO
TIL VILLACAMPA CARMEN945 18052789C SI NO SI
TIZNE LARROY LAURA503 25477545P SI NO SI
TOLON VERA RUTH169 17761014T SI NO NO
TOMAS TENA DIANA465 73198739C SI NO NO
TOMESCU EMANUELA GABRIE451 X7264820V NO NO NO
TOMEY CATALINA Mª DEL CARMEN1276 17710389K NO SI NO
TORCAL ESCUER NURIA502 72994731E SI NO SI
TORCAL ORTIN MARIA516 73163518N SI NO SI
TORRANO BORGOÑON LAIA1415 25197148G SI NO SI
TORRES ALBERO SUSANA634 25476307N SI NO NO
TORRES DAZA TANIA860 18053138R SI NO SI
TORRES MUÑOZ RAQUEL1114 18454354M NO NO SI
TORRES TODA ANA940 73206890Y NO NO SI
TRAID BIOTA NOELIA124 73026814C SI NO SI
TRASMONTE MORO GEMMA1226 77224628N NO NO NO
TRASOBARES MARIN GEMMA DOLORES211 17456196R SI NO SI
TRAVER PIQUER SUSANA952 73104456Z NO SI NO
TRELL COSCUJUELA CRISTINA1337 18035216L SI NO SI
TREMIN PUYOD BEATRIZ1277 72999256Q SI NO NO
TREMOSA AGUILO CRISTINA267 18048091Z SI NO SI
TRENS LANGUIL GISELA380 73213289B SI NO SI
TRIGO AZNAR VIRGINIA404 73259886X SI NO SI
TRIGO MORLAS SILVIA437 72990188X SI NO SI
TRILLO AGUILAR VERONICA972 25195742R SI NO SI
TRIPIANA DONAIRE YLENIA933 18449201G SI NO SI
TRIVEZ VAZQUEZ PILAR435 18049466D SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 25 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40341

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

TRUEBA BERNUES BELINDA1040 18171859L SI NO SI
TRUJILLO GUERRA ANAI LISSETH851 18070456T SI NO SI
TRULLENQUE MARTIN ESTHER640 29108615E SI NO NO
TUERO RODRIGUEZ Mª DE LA CRUZ706 53557197H SI NO SI
UBEDA SORIANO ANDREA997 29210628F SI NO NO
UBIDE SERRANO Mª GEMMA548 17446701M NO SI SI
UBIERGO GARCES CARLOTA562 73203806G SI NO NO
URGEL AGUIRRE MARIA857 17454022N SI NO SI
URONES GARCIA Mª ESTRELLA1075 71020155L SI NO SI
UROS SENAC ANA1327 18038677F NO NO SI
URUEÑA JIMENO MARINA920 25364663X SI NO SI
UTRILLA VILLAN SANDRA1010 17762643L SI NO SI
VACAS LAPRESTA RUTH NELIA1011 29120981Z NO NO NO
VAL ARA MARIA SOL944 18049672P SI NO SI
VAL TOQUERO CRISTINA145 18055561D SI NO SI
VAL VICENTE ALEXANDRA489 25484804E SI NO SI
VALDES PEMAN MARTA1195 72998511F SI NO SI
VALDIVIA GUERRERO IRENE1087 73221030R SI NO NO
VALENTIN CONTE LAURA1045 18051594K SI NO SI
VALLADOLID DEL OLMO MARIA DE LARA255 25157897Z SI NO SI
VALLADOLID FUSTER SANDRA1236 73391932J SI NO NO
VARGAS GARRIDO TAMARA958 73091687X SI NO NO
VAZQUEZ GIMENEZ MARTA LARA1172 18060248G SI NO SI
VAZQUEZ JIMENEZ ADRIAN1316 18063317Z NO NO NO
VAZQUEZ LOPEZ LAURA506 72998246H NO SI SI
VELASCO JIMENEZ INMACULADA984 09203821A SI NO SI
VELAZQUEZ PEREZ MANUELA861 73190159L SI NO NO
VELILLA GARCIA ANDREA110 72999762Q SI NO SI
VERA ANDRES PILAR135 17458590A SI NO NO
VERA BUSTOS LOURDES577 44373958N SI NO SI
VERDU IRASTORZA AMAYA55 16621350D SI NO SI
VICENTE GRACIA MARIA119 73011960R NO NO SI
VICENTE GUTIERREZ REBECA1422 73211440W NO NO NO
VICENTE ORTIZ MARIA AURORA1235 17751703G NO NO NO
VICENTE REMIRO LAURA125 76971514J SI NO NO
VICENTE TOMAS ALICIA1409 18445185J SI NO SI
VIDAL BORDON VIRGINIA950 18439516W SI NO SI
VIDAL MANTOLAN ELVIRA536 18056789H SI NO NO
VIDALES MATEO ISABEL221 17732849X NO SI SI
VIEJO CARRASCO ELENA476 73023162W SI NO SI
VILAR SAN JOSE IRIA614 47378691W SI NO SI
VILCHEZ PALACIO MARIA CONCEPCIO263 73090906B NO NO NO
VILELLA CENIS IRENE700 76971950N SI NO NO
VILES COSTA MARIA1016 76972171A SI NO NO
VILLA LORENTE ANA MARIA432 73082090G SI NO SI
VILLACIAN SORIA RUTH39 29131148S SI NO SI
VILLAGRASA PALLARES Mª DEL MAR921 73077890J SI NO SI
VILLAGRASA SUÑER YOLANDA836 73001039M NO NO NO
VILLANUEVA ABRIL PAULA839 18450722F SI NO NO
VILLANUEVA MUÑOZ VICTORIA436 72973213D SI NO SI
VILLANUEVA PARICIO MARIA704 18453815H SI NO SI
VILLAR CARCELLER NOELIA1400 73104745G SI NO SI
VILLARROYA PEIRO LAURA106 18453327J SI NO SI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 26 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40342

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

VILLUENDAS LOPEZ SARA983 72980807J SI NO SI
VINACUA ABIZANDA MARIA VICTORIA911 18049327P NO NO NO
VIÑUALES LATORRE ANA MARIA946 73198926T SI NO SI
VISTUE ADIEGO ALEJANDRO431 76973227R SI NO SI
VIZCARRA GRACIA SANDRA LORENA409 18048489K NO NO SI
WALLS BELLO BEATRIZ568 72987178J SI NO SI
YAGÜE LASHERAS LAURA682 25192567T SI NO NO
YAGÜE MELUS SILVIA27 17456892F SI NO SI
YAGÜE PABLO Mª REYES210 17443440X NO SI NO
YAGÜE RUIZ LAURA858 17448750F SI NO SI
YEBENES LANGA MARIA264 17458832S NO NO NO
YUBERO PEREZ BEATRIZ1335 17770500X SI NO NO
YUSTE SEGARRA MERCEDES48 52708109K SI NO SI
ZABAL RODRIGO LAURA966 73014549Z SI NO SI
ZABALLOS CCAMPO VIRGINIA653 18020780G NO SI SI
ZAMORA CHECA MILAGROS426 04552961L SI NO SI
ZAMORANO ARANTEGUI MARIA TERESA711 29115158X SI NO SI
ZATORRE NAVARRO MARTA329 25457680S SI NO SI
ZAYAS PASCUAL ANDREA924 45910056D SI NO SI

Número Total de Admitidos: 1397

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 27 de 27



cs
v:

 B
O

A2
01

81
12

80
03

28/11/2018Boletín Oficial de AragónNúm. 230

40343

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 18/0014
TECNICOS EN JARDIN DE INFANCIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ALMUZARA795 FONT SANDRA 73212490V SI NO SI B
AURED1210 PONCE MARIA 29123220E SI NO SI B
BAENA1180 CALDERON CONCEPCION 17699239A NO NO SI E
BAUTISTA1378 PIÑERIO SONIA 01936833A SI NO SI D
CALVO766 LORIENTE PAULA ELENA 18048021J SI NO SI E
CAPILLA747 FORT ANA MARIA 73106126M NO NO NO B
CARCASONA637 SIERCO ALBA 73214965P SI NO SI B
COLAS1000 PEREZ ANA CRITSTINA 73105470Q NO NO NO N
CRUZ869 SOLER ARANZAZU DE LA 25467924R NO SI SI B
FAURO799 ROYO ESTHER 29100874D NO SI NO E
GARCIA932 MARTIN MARIA JESUS 13784655L SI NO SI B
GIRAL1354 CORTINA LUCIA 18045028X NO NO SI B
GONZALEZ1213 DE LA HERA JAVIER 25478077B SI NO SI E
GRACIA1065 AMADOR ANDREA 72978159X SI NO NO BE
HERRANZ1405 SANZ MARIA CRISTINA 18453626J SI NO NO DN
LAFARGA1377 MARIN SUSANA 25190975H SI NO SI N
LAMATA1431 BRUN ANA MARIA 72882433X SI NO SI D
LASIERRA1167 SANCHEZ INMACULADA 18021848Z SI NO SI E
LLORET1051 FREIRE ATOR JAVIER 20033765Y NO NO SI N
MANSILLA293 BENITEZ ANGELA MARIA 05689267X SI NO NO N
MORENO636 LATORRE MARTA 73104365S SI NO SI B
MURO1113 ORUS IDOIA 18170023T SI NO SI E
NAVARRO1138 CASADO ISABEL 04852260L SI NO SI N
NIQUINGA1014 UZHCA ALLISON X4459266A NO NO NO L
QUILEZ930 GRACIA ANA 73087874S SI NO SI N
ROJANO1255 FRESNEDA CRISTINA 06288655H SI NO SI BN
RUIZ1371 MARCO CLARA 18059366L SI NO NO D
SERISA1361 VICENT CARLOS 53662300B NO NO SI B
TORRES840 BARRERA ESTHER 18459284J SI NO NO E
VENTURA1253 ROIG AINA 29208573E SI NO NO B
YASHKOVA18 KSENIA X5198059J SI NO NO L

Número Total de Excluídos: 31

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1873/2018, de 5 de noviembre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Organismo Autónomo Instituto Aragonés de Servicios Sociales.


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionari
	RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de 
	RESOLUCIÓN de 15 de noviembre de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, E
	CORRECCIÓN de errores, de la Resolución de 30 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo singularizados vacantes en la Admini
	CORRECCIÓN de errores, de la Resolución de 31 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo singularizados vacantes en la Admini
	CORRECCIÓN de errores, de la Resolución de 31 de mayo de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo singularizados vacantes en la Admini
	CORRECCIÓN de errores, de la Resolución de 4 de junio de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo singularizados vacantes en la Admini
	CORRECCIÓN de errores, de la Resolución de 5 de junio de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo singularizados vacantes en la Admini

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2018 de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Medio de Apoyo a la Investigación (LB) en el Departamento de Ingeniería Mecánica, de la Universid



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1874/2018, de 16 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Federación Aragonesa de Municipios, Comarcas y Provincias (FAMCP), para financiar gastos de funcionamiento de la Fede
	ORDEN PRE/1875/2018, de 16 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Mancomunidad Central de Zaragoza, para la ejecución en 2018 de actuaciones de interés supramunicipal.
	ORDEN PRE/1876/2018, de 16 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza, para el soporte de “Caesaraugusta”, Nodo de Aragón en la Red Española de Supercomputación, d
	ORDEN PRE/1877/2018, de 16 de octubre, por la que se dispone la publicación del memorando de colaboración entre el Gobierno de Aragón (Reino de España) y la Secretaría General Hispanoamericana (SEGIB), para la realización de un proyecto de innovación ciud
	CORRECCIÓN de errores del anexo de la Orden PRE1811/2018, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración suscrito entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza, para la financiación de becas y ayudas a estudi

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 13 de noviembre de 2018, del Director General de Industria, Pyme, Comercio y Artesanía, por el que se da publicidad a la propuesta de resolución provisional, de 12 de noviembre de 2018, de homologación de colaboradores externos según Orden E

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1878/2018, de 31 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Cantania” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de enseñanzas de régimen general de la Comunidad Autónoma de Aragón durante el curs
	ORDEN ECD/1879/2018, de 31 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria del Programa “Coros Escolares” en centros docentes públicos y privados concertados no universitarios de enseñanzas de régimen general de la Comunidad Autónoma de Aragón durante 

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/1880/2018, de 9 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones para la financiación de actuaciones a favor de la integración social de la población de origen extranjero residente en Aragón para el año 2018, en el marco del 



	IV. Administración de Justicia
	TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ARAGÓN
	EDICTO de Tribunal Superior Justicia de Aragón, Sala Contencioso-administrativa Sección Primera, en el procedimiento ordinario 317/2016.
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE CALATAYUD
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Calatayud, relativo a juicio verbal 191/2016.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto ambiental de la construcción de una explotación avícola de gallinas po
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la ampliación de una explotación gal
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la construcción de una explotación g
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Centro de Enseñanzas Técnicas y Administrativas, a celebrar en Tarazona (Zaragoza
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Sistemas de Gestión de la Prevención S.L. (Prevensystem S.L.) a celebrar en Calat
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado”, organizado por Centro de Formación Río Gállego, a celebrar en Montañana (Zaragoza).
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Working Formación Integral, S.L. a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de una casa unifamiliar aislada en suelo no urbani
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de una casa unifamiliar aislada en suelo no urbani
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias Cordel del Son del Puerto, Cordel de Rillo a Galve y Cordel del Campillo, de titularidad de la Comunidad

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	NOTIFICACIÓN de la Dirección General de Salud Pública, a los interesados relacionados en el anexo, de las resoluciones de revocación de sus inscripciones en el Registro General Sanitario de Empresas Alimentarias y Alimentos (RGSEAA).

	AYUNTAMIENTO DE BELVER DE CINCA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Belver de Cinca, relativo a solicitud de licencia ambiental para actividad de explotación de vacuno de cebo.

	AYUNTAMIENTO DE CALATAYUD
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Calatayud, relativo a la aprobación inicial del Reglamento de la Escuela Municipal de Música “José de Nebra” de Calatayud.

	TELMOTEX, SOCIEDAD COOPERATIVA
	ANUNCIO de la Cooperativa Telmotex, S. Coop., relativo a la disolución y liquidación de dicha sociedad.




